
NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 JANI WALKER SINAGA KINALANG, 28 April 1990 CP6484069 04 Juli 2024 L

2 TUESTA FEBY PRIYATNA BANYUWANGI, 16 Februari 1999 CP6484070 04 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ALGT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADRIAN MARTHA JAMBI, 26 Oktober 1997 CP6480467 07 Juni 2024 L

2 ALIFIN OLLO, 31 Desember 1972 CP6480468 07 Juni 2024 L

3 AMOR TADIUS SARAHE AWIT KECAMATAN BEO, 16 Maret 1985 CP6480469 07 Juni 2024 L

4 ASEP SUNARYA TANGERANG , 15 Maret 1997 CP6480470 07 Juni 2024 L

5 EKA VERRY WIJAYANTO REMBANG, 18 Mei 1987 CP6480471 07 Juni 2024 L

6 FEBRIANTO ARNOL PALUMEAN BATUALU, 19 Desember 1997 CP6480472 07 Juni 2024 L

7 Febrianto samosir Sukabumi , 13 Februari 1993 CP6480473 07 Juni 2024 L

8 HOLMES MANUHO LAULALANG, 30 November 1980 CP6480474 07 Juni 2024 L

9 MOH. ILHAM NURSANDI KEDIRI, 27 Maret 2001 CP6480475 07 Juni 2024 L

10 RICO BAGUS YUDHATAMA PATI, 05 Oktober 2000 CP6480476 07 Juni 2024 L

11 SABAN ONGAN LANGKIDI, 16 Mei 1982 CP6480477 07 Juni 2024 L

12 ADE RAMDANI SUBANG, 21 Januari 1997 CP6480478 07 Juni 2024 L

13 BAGUS TEJO SEMARANG, 26 April 1982 CP6480479 07 Juni 2024 L

14 EXSAK AULIA AKBAR BANDUNG , 05 Maret 2001 CP6480480 07 Juni 2024 L

15 FIRMAN HUTABARAT MEDAN, 10 April 1999 CP6480481 07 Juni 2024 L

16 JULIYANTO TANGERANG, 19 Juli 1992 CP6480482 07 Juni 2024 L

17 MUHAMAD JAENUDIN BOGOR, 05 Desember 2001 CP6480483 07 Juni 2024 L

18 SATRIA IMAM PRATAMA JAKARTA, 07 Juli 1996 CP6480484 07 Juni 2024 L

19 Siprianus Penana Bao Penampang, 19 April 1990 CP6480485 07 Juni 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY AOT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BAGUS MAULANA ZEN SERANG, 05 Agustus 1996 CP6484217 12 Juli 2024 L

2 CAHYANA SETIAWAN JAKARTA, 05 Oktober 1999 CP6484218 12 Juli 2024 L

3 DOLVI GOVIAN RAHMANA GONTHA KEBUMEN, 12 Agustus 1998 CP6484219 12 Juli 2024 L

4 HASRY YUSRY ALMIRUN TANDJUNG JAKARTA, 05 Maret 1984 CP6484220 12 Juli 2024 L

5 JEFTHA HANSON JAKARTA, 24 Desember 1998 CP6484221 12 Juli 2024 L

6 Jonathan Bogor, 17 Oktober 2000 CP6484222 12 Juli 2024 L

7 LUCKY ERLANGGA PUTRA KOTO BARU, 03 April 2000 CP6484223 12 Juli 2024 L

8 MUHAMMAD FEDERICK ASSEGAF SRAGEN, 08 April 2006 CP6484224 12 Juli 2024 L

9 MUHAMMAD RAVI ANSYA JAKARTA , 28 Mei 2001 CP6484225 12 Juli 2024 L

10 SIDIQ AMINULLOH TASIKMALAYA, 08 Mei 2004 CP6484226 12 Juli 2024 L

11 YUDHA RISMA BONJERUK, 10 Oktober 1999 CP6484227 12 Juli 2024 L

12 AKHMAD SUBKHAN TEGAL, 09 April 1996 CP6484206 12 Juli 2024 L

13 Albani Ray Gigsiyana Brebes, 05 Juli 2002 CP6484207 12 Juli 2024 L

14 GIO VALENTINO TANGERANG, 18 Februari 2004 CP6484208 12 Juli 2024 L

15 INDIT PAMULYAN BANYUMAS , 25 Oktober 2002 CP6484209 12 Juli 2024 L

16 IPUNG HERMANSYAH SUKADANA, 14 Januari 2004 CP6484210 12 Juli 2024 L

17 IQBAL MAULANA MALIQ BONDOWOSO, 28 Juni 2006 CP6484211 12 Juli 2024 L

18 MOHAMMAD TIO RAMADANI BONDOWOSO, 10 Oktober 2006 CP6484212 12 Juli 2024 L

19 MUH FARIZKY H BANJARBARU, 29 Juli 1998 CP6484213 12 Juli 2024 L

20 MUHAMMAD MAULANA KHOIR JAKARTA , 28 Sepember 2004 CP6484214 12 Juli 2024 L

21 PUTRA SOBRI MAGETAN, 24 November 2001 CP6484215 12 Juli 2024 L

22 WELMAN ANRIAN TANGERANG, 05 Mei 2002 CP6484216 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY SCRB

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 SYAMSUL NASRUDIN PURNAMA , 11 NOVEMBER 2001 CP6485427 04 Juli 2024 L

2 AMANDA DEWI PRASTIWI MAGELANG , 08 SEPTEMBER 2005 CP6485878 25 Juli 2024 L

3 DURAHMAN BANDAR LAMPUNG , 27 APRIL 2006 CP6485879 25 Juli 2024 L

4 RICKY WIBOWO JAKARTA , 28 JANUARI 2006 CP6485880 25 Juli 2024 L

5 SAHRIL SUMUR INDUK , 26 OKTOBER 1999 CP6485881 25 Juli 2024 L

6 MUHAMMAD FAIS KAMAL KENDAL , 06 SEPTEMBER 2001 CP6485882 25 Juli 2024 L

7 PATRYA ANUGRAH BIMA , 12 JUNI 1976 CP6485883 25 Juli 2024 L

8 ALFIAN MONGAN MALUK , 21 MARET 2001 CP6485884 26 Juli 2024 L

9 ALVINO FARIS HILMAN BANYUWANGI , 30 JUNI 2005 CP6485885 26 Juli 2024 L

10 ELISA TH. SAMARAN FAKFAK , 01 MARET 1967 CP6485886 26 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY RATING FORMING NAUTIKA

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 GUSSAN NUVAIL DEVIO BENGKULU , 02 SEPTEMBER 2005 CP6485428 04 Juli 2024 L

2 ANJAS MARA KRAMAT , 02 AGUSTUS 2001 CP6485888 25 Juli 2024 L

3 IQBAL MAULANA MALIQ BONDOWOSO , 28 JUNI 2006 CP6485890 26 Juli 2024 L

4 MOHAMMAD ABDULLAH INDRAMAYU , 07 DESEMBER 2004 CP6485889 26 Juli 2024 L

5 MUHAMMAD IQBAL RIZKI MAULANA LHOKSEUMAWE , 21 JULI 1997 CP6485887 25 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY RATING FORMING ENGINE

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 CKIMBERLEY BULQIEST PALEMBANG, 04 Januari 2001 CP6480454 07 Juni 2024 L

2 MOH. FAZRUL A. HASE JAKARTA, 01 April 1995 CP6480455 07 Juni 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ISM CODE

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 PADILAH BANDUNG , 16 September 1988 CP6484500 04 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY RATING ABLE ENGINE

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADI SANTOSO KEBUMEN, 31 Oktober 1985 CP6483116 28 Juni 2024 L

2 ALFARIS MONIKA PRAMULYA BANGKALAN, 12 April 2001 CP6483117 28 Juni 2024 L

3 ARDIANG TUI, 07 Juni 2002 CP6483118 28 Juni 2024 L

4 DEDI DARSONO TEGAL, 13 Maret 1981 CP6483119 28 Juni 2024 L

5 DELA ILUL AHKAM BANGKALAN, 05 Februari 2001 CP6483120 28 Juni 2024 L

6 INDRA LUMISANG BAHOI, 18 Mei 2001 CP6483121 28 Juni 2024 L

7 IRWAN ULEE BLANG, 16 Maret 1990 CP6483122 28 Juni 2024 L

8 ISKANDAR SURAKARTA, 27 Maret 1985 CP6483123 28 Juni 2024 L

9 KASPRIN JAKARIA BUOL, 01 Juni 1966 CP6483124 28 Juni 2024 L

10 M. ARDI PASAR REBO, 24 Oktober 1994 CP6483125 28 Juni 2024 L

11 MOCHAMMAD ALHAFIZ BATAM, 02 Mei 1982 CP6483126 28 Juni 2024 L

12 MOH. FAIZAL ZAKARIA HAMDANI LAMONGAN, 17 Agustus 2001 CP6483127 28 Juni 2024 L

13 MOH.FITRA RAMADHAN TANJUNGBALAI, 10 Desember 2001 CP6483128 28 Juni 2024 L

14 REPI RISWANDI GARUT, 15 Sepember 2000 CP6483129 28 Juni 2024 L

15 RUSDI MALAYSIA, 29 Maret 2001 CP6483130 28 Juni 2024 L

16 SADLY.E MAJENE, 03 April 1989 CP6483131 28 Juni 2024 L

17 TONNY JULIANTO SURABAYA, 03 Juli 1988 CP6483132 28 Juni 2024 L

18 UJANG SIGIT LESMANA SUKABUMI, 09 Sepember 1992 CP6483133 28 Juni 2024 L

19 MOCHAMAD TAUFIK JAKARTA , 30 Januari 1997 CP6485429 04 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY RATING ABLE DECK

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDREAS RICHARD MANGASI N MAKASSAR , 15 Maret 2002 CP6484071 12 Juli 2024 L

2 SUBRIYANTO TEGAL, 27 Februari 1992 CP6484072 12 Juli 2024 L

3 VITO ARIAWIDOSENO BANDAR LAMPUNG, 06 Maret 1997 CP6484073 12 Juli 2024 L

4 HARUN DWI PRIYANTO SUNGAI LIAT, 03 November 1985 CP6484074 12 Juli 2024 L

5 RAINHARD EBENHAEZER EDUARD TALOKO JAYAPURA, 20 Juli 2001 CP6484075 12 Juli 2024 L

6 GENZCHER ROYKE BENTELU TARIANG LAMA, 26 Sepember 1985 CP6484076 12 Juli 2024 L

7 REFRI DIAZ JAKARTA, 24 Desember 2001 CP6484077 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ACT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUSTINUS NOBER LANTANG MARUANG, 05 November 1992 CP6484458 12 Juli 2024 L

2 BOB LENON NAINGGOLAN TAPANULI, 26 Juni 1974 CP6484459 12 Juli 2024 L

3 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484460 12 Juli 2024 L

4 FITRA WIRATAMA KOLAKA, 05 Sepember 1990 CP6484461 12 Juli 2024 L

5 GENZCHER ROYKE BENTELU TARIANG LAMA, 26 Sepember 1985 CP6484462 12 Juli 2024 L

6 KRISTANTO TEGAL, 24 Maret 1980 CP6484463 12 Juli 2024 L

7 MUHAMMAD RIDWAN TG. BALAI KARIMUN, 24 Juli 1993 CP6484464 12 Juli 2024 L

8 RAY JAKARTA, 16 Juni 1990 CP6484465 12 Juli 2024 L

9 RIDHO WAHYULA BUPUSRA TALUK, 26 Maret 1990 CP6484466 12 Juli 2024 L

10 RUDI YULIANTO REMBANG, 24 Juli 1986 CP6484467 12 Juli 2024 L

11 SAKTIAR AWNI INDRAMAYU, 30 Sepember 1986 CP6484468 12 Juli 2024 L

12 UBAIDILLAH ALTHAF DANGKANG, 08 Maret 1998 CP6484469 12 Juli 2024 L

13 YENDRA KUSWADI RAHMAN PADANG, 21 Juli 1977 CP6484470 12 Juli 2024 L

14 ARIES RONNIE MUCHTAR JAKARTA, 07 April 1971 CP6484438 12 Juli 2024 L

15 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 Mei 1988 CP6484439 12 Juli 2024 L

16 DEDI UNTUNG PEMALANG, 24 Juni 1986 CP6484440 12 Juli 2024 L

17 EDWIN ASUMBAK MALUKU, 02 April 1981 CP6484441 12 Juli 2024 L

18 HASBI BELINYU BANGKA, 23 Agustus 1962 CP6484442 12 Juli 2024 L

19 HERLY YUNITA KOTO BARU, 11 Juli 1996 CP6484443 12 Juli 2024 L

20 JOKO PURNOMO BLORA, 06 Juni 1987 CP6484444 12 Juli 2024 L

21 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 26 Februari 1970 CP6484445 12 Juli 2024 L

22 M. HISYAM SIFAUDDIN KENDAL, 23 Sepember 1991 CP6484446 12 Juli 2024 L

23 MARLAN BUTAR BUTAR TOBAHOLBUNG, 10 Agustus 1978 CP6484447 12 Juli 2024 L

24 NUR PROKLAMASI JAKARTA, 17 Agustus 1996 CP6484448 12 Juli 2024 L

25 PAKU ALAMSYAH ULAK PACE, 05 Maret 1989 CP6484449 12 Juli 2024 L

26 RIAN MULYANA KUNINGAN, 02 Desember 1996 CP6484450 12 Juli 2024 L

27 RIDWAN HAKIKI LUBUK LINGGAU, 28 Januari 1994 CP6484451 12 Juli 2024 L

28 RISWAN GEBANG, 05 Juni 1989 CP6484452 12 Juli 2024 L

29 RIZKY MAULANA BUKITTINGGI, 20 Juli 1996 CP6484453 12 Juli 2024 L

30 RIZZAL ALFIYANTO MOJOKERTO, 03 Oktober 1991 CP6484454 12 Juli 2024 L

31 SEPTA BUDI SAPUTRA BAKAUHENI, 02 Sepember 1998 CP6484455 12 Juli 2024 L

32 WASISANTO KAB.SEMARANG, 18 Juli 1983 CP6484456 12 Juli 2024 L

33 ZUL ONDRIADI PADANG, 18 Sepember 1985 CP6484457 12 Juli 2024 L

34 BURHAN SELANG TERNATE , 19 MARET 1981 CP6484471 12 Juli 2024 L

35 ABDUL KHOLIQ SAPUTRA GROBOGAN, 01 Oktober 2001 CP6484472 12 Juli 2024 L

36 KHUSNUL BAGUS WICAKSONO PASURUAN, 24 Juni 2002 CP6484473 12 Juli 2024 L

37 MAHDI MADANI KURNIAWAN BEKASI, 14 Sepember 2001 CP6484474 12 Juli 2024 L

38 Aditya permana Galang, kota batam, 20 Juli 1999 CP6484557 12 Juli 2024 L

39 ALI PURWANTO TEGAL, 16 Juni 1982 CP6484558 12 Juli 2024 L

40 ANDRI HERMAWAN SUBANG, 01 Maret 1987 CP6484559 12 Juli 2024 L

41 ERIK KUNANTO BEKASI, 14 Sepember 2001 CP6484560 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY BRM

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDI KAMARUDDIN UJUNG PANDANG , 01 Januari 1966 CP6484095 12 Juli 2024 L

2 FAHMI ULUM BANYUWANGI, 13 Desember 1999 CP6484096 12 Juli 2024 L

3 NAZARUDDIN GRESIK, 27 Juli 1993 CP6484097 12 Juli 2024 L

4 SUHENDAR CAMBAJAWAYA, 08 Agustus 1994 CP6484098 12 Juli 2024 L

5 SULEMAN HAMUDDIN KEPPE, 27 Januari 1973 CP6484099 12 Juli 2024 L

6 M. DEAGO NUGRAHA HARAHAP BINJAI , 25 APRIL 1998 CP6484100 12 Juli 2024 L

7 AHMAD JOHANDRI PALEMBANG, 16 Januari 1990 CP6484101 12 Juli 2024 L

8 ALIFIN OLLO, 31 Desember 1972 CP6484102 12 Juli 2024 L

9 ARYA SAPUTRA PALEMBANG, 30 Juni 1985 CP6484103 12 Juli 2024 L

10 Hanapi Pemalang, 25 Oktober 1987 CP6484104 12 Juli 2024 L

11 MUHAMMAD DHIMAS INDRAGIRI SEMARANG, 26 Juli 1995 CP6484105 12 Juli 2024 L

12 MUHYIDIN SALATIGA, 31 Desember 1969 CP6484106 12 Juli 2024 L

13 RAZALI RASYID ENREKANG, 01 Maret 1997 CP6484107 12 Juli 2024 L

14 SUKRI YUNIARDI KENDAL, 06 Juni 1997 CP6484108 12 Juli 2024 L

15 ABDUL HAMIM  REMBANG, 18 Oktober 1989 CP6484087 12 Juli 2024 L

16 DENI HANDOKO JAMBI, 29 Maret 1992 CP6484088 12 Juli 2024 L

17 ILHAMDI RAHMAN FITRI KASAI, 09 Juni 1996 CP6484089 12 Juli 2024 L

18 M. ZAINUDDIN KAB. SEAMARANG, 24 Sepember 1987 CP6484090 12 Juli 2024 L

19 MOHAMMAD HARIS DUMAI, 01 JUNI 2003 CP6484091 12 Juli 2024 L

20 MUHDAN SEPRI TEGAL, 07 Sepember 1993 CP6484092 12 Juli 2024 L

21 NAMAN PARNINGOTAN BANCIN MUARA TULEN, 07 Agustus 1991 CP6484093 12 Juli 2024 L

22 WASIS BUDIYANTO SOLO, 29 Sepember 1984 CP6484094 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY BOCT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484047 12 Juli 2024 L

2 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 Mei 1988 CP6484048 12 Juli 2024 L

3 EVAN SUBEKTI PADANG BINDU, 10 Januari 1989 CP6484049 12 Juli 2024 L

4 HERLY YUNITA KOTO BARU, 11 Juli 1996 CP6484050 12 Juli 2024 L

5 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 26 Februari 1970 CP6484051 12 Juli 2024 L

6 M. HISYAM SIFAUDDIN KENDAL, 23 Sepember 1991 CP6484052 12 Juli 2024 L

7 MUHAMMAD RENDI DWI PUTRA TANGERANG, 13 Juli 1992 CP6484053 12 Juli 2024 L

8 MUHAMMAD RIZKI AKBAR TANJUNGTIRAM, 12 Juli 1995 CP6484054 12 Juli 2024 L

9 NAUFAL IBNU MUBARAK JAKARTA, 07 Januari 2000 CP6484055 12 Juli 2024 L

10 RIDWAN HAKIKI LUBUK LINGGAU, 28 Januari 1994 CP6484056 12 Juli 2024 L

11 SEPTA BUDI SAPUTRA BAKAUHENI, 02 Sepember 1998 CP6484057 12 Juli 2024 L

12 BOB LENON NAINGGOLAN TAPANULI, 26 Juni 1974 CP6484058 12 Juli 2024 L

13 Halan nofri Lubuk basung, 23 November 1993 CP6484059 12 Juli 2024 L

14 JOKO PURNOMO BLORA, 06 Juni 1987 CP6484060 12 Juli 2024 L

15 MUHAMMAD RIDWAN TG. BALAI KARIMUN, 24 Juli 1993 CP6484061 12 Juli 2024 L

16 MUHAMMAD RIZKI ARDIYANSYAH JAKARTA, 01 April 1995 CP6484062 12 Juli 2024 L

17 RAY JAKARTA, 16 Juni 1990 CP6484063 12 Juli 2024 L

18 REINHARD MAYKEL PECOS JAKARTA, 20 Oktober 1989 CP6484064 12 Juli 2024 L

19 RIDHO WAHYULA BUPUSRA TALUK, 26 Maret 1990 CP6484065 12 Juli 2024 L

20 SAKTIAR AWNI INDRAMAYU, 30 Sepember 1986 CP6484066 12 Juli 2024 L

21 YENDRA KUSWADI RAHMAN PADANG, 21 Juli 1977 CP6484067 12 Juli 2024 L

22 RAMLI HUSEN GURUAPIN KAYOA , 12 APRIL 1979 CP6484068 12 Juli 2024 L

23 ALDY FACHRUL RODZHI TANGERANG, 06 Januari 2002 CP6484040 12 Juli 2024 L

24 DIMAS ZANADIPTA JEMBATAN KEMBAR , 21 Desember 1997 CP6484041 12 Juli 2024 L

25 IWAN AMBANG BUDIARTO BANYUWANGI, 08 Juni 1975 CP6484042 12 Juli 2024 L

26 LUIS MIGEL NAIBAHO CILACP, 29 Maret 2001 CP6484043 12 Juli 2024 L

27 RAHMAT GUNAWAN ZEIN BENGKULU, 26 Januari 2002 CP6484044 12 Juli 2024 L

28 SUGENG SETIAWAN BOJONEGORO, 09 Januari 1978 CP6484045 12 Juli 2024 L

29 SUTOMO BLORA, 12 Agustus 1969 CP6484046 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ECDIS

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUS SAPUTRA HELVETIA, 01 Agustus 1977 CP6484004 12 Juli 2024 L

2 ALHAM SAPUTRA MAHARUDDIN MAKASSAR, 07 Juli 1995 CP6484005 12 Juli 2024 L

3 ARDIANSYAH KUALA TUNGKAL, 11 Agustus 1979 CP6484006 12 Juli 2024 L

4 FELIX KRISTIANTO TANGERANG, 08 Januari 1997 CP6484007 12 Juli 2024 L

5 GOOD AGUN PONTO BALEHUMARA, 30 November 1991 CP6484008 12 Juli 2024 L

6 HAMDANI TANGERANG , 03 November 1987 CP6484009 12 Juli 2024 L

7 JEFRI HANDAYANTO MUARA PINANG, 06 Januari 1989 CP6484010 12 Juli 2024 L

8 KUAT CIKAKAK, 02 Maret 1967 CP6484011 12 Juli 2024 L

9 MANATA SIREGAR BARIBANIAEK, 05 Juli 1984 CP6484012 12 Juli 2024 L

10 MOHAMMAD TARMIZI SOLEH JAKARTA, 17 April 1993 CP6484013 12 Juli 2024 L

11 MUHAMMAD FAJRIN JAMBI, 12 Januari 1987 CP6484014 12 Juli 2024 L

12 RIDOWAN GAMARU, 20 Februari 1979 CP6484015 12 Juli 2024 L

13 RIVAN BOGOR, 10 Desember 1988 CP6484016 12 Juli 2024 L

14 SAHRUL ADNAN PADANG, 09 Maret 1961 CP6484017 12 Juli 2024 L

15 SUHERMAN PADANG, 09 Maret 1961 CP6484018 12 Juli 2024 L

16 SYAWALUDIN PADANG, 09 Maret 1961 CP6484019 12 Juli 2024 L

17 WILLY LESTARI PADANG, 09 Maret 1961 CP6484020 12 Juli 2024 L

18 YUDHI ADISTIRA PADANG, 09 Maret 1961 CP6484021 12 Juli 2024 L

19 AJIZMAT SURABAYA, 01 Desember 1985 CP6484022 12 Juli 2024 L

20 ALIFIN OLLO, 31 Desember 1972 CP6484023 12 Juli 2024 L

21 ANGGUN SUCIPTO CIANJUR, 09 Agustus 1992 CP6484024 12 Juli 2024 L

22 ARAS PAREPARE, 03 Maret 1976 CP6484025 12 Juli 2024 L

23 FAHRUR ROZI ALAS, 21 April 1992 CP6484026 12 Juli 2024 L

24 GLORIENCE TATAR LALO B RANTEPAO, 13 November 1982 CP6484027 12 Juli 2024 L

25 HAIRUDIN EKORAN AMBON, 04 Mei 1980 CP6484028 12 Juli 2024 L

26 MARTONO BALABATU, 12 Maret 1985 CP6484029 12 Juli 2024 L

27 MARYANDI SUGARA SIDOLUHUR, 19 Maret 1996 CP6484030 12 Juli 2024 L

28 MOHAMAD ROFI'I MOJOKERTO, 20 Mei 1993 CP6484031 12 Juli 2024 L

29 MUHAMAD TAUFIK JAKARTA, 19 Mei 1990 CP6484032 12 Juli 2024 L

30 TRI SUMARYO JAKARTA, 27 April 1979 CP6484033 12 Juli 2024 L

31 TUBAGUS MAULANA RAHAYU SUKABUMI , 18 Agustus 1991 CP6484034 12 Juli 2024 L

32 FIRMAN A. KAHAR TERNATE, 07 Oktober 2024 CP6484035 12 Juli 2024 L

33 HENDRI AGUS SISWANTO MALANG, 09 Agustus 1993 CP6484036 12 Juli 2024 L

34 ILHAMDI RAHMAN FITRI KASAI, 09 Juni 1996 CP6484037 12 Juli 2024 L

35 NOPIANTO SALOMALINO, 12 Oktober 1996 CP6484038 12 Juli 2024 L

36 WAWAN BONGGAKARADENG, 07 November 1993 CP6484039 12 Juli 2024 L

37 ABDUL RAHMAN PADANG , 11 Februari 1997 CP6484001 12 Juli 2024 L

38 JUNAEDI SERANG, 03 Mei 1988 CP6484002 12 Juli 2024 L

39 RAHUL GONZALES PADANG, 15 Mei 1997 CP6484003 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ERM

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDI KAMARUDDIN UJUNG PANDANG , 01 Januari 1966 CP6484081 12 Juli 2024 L

2 BAHARUDIN AZIZ KURNIAWAN PEMALANG, 26 Juni 1995 CP6484082 12 Juli 2024 L

3 JANI WALKER SINAGA KINALANG, 28 April 1990 CP6484083 12 Juli 2024 L

4 Jendri hidayat Tapan, 11 Januari 1995 CP6484084 12 Juli 2024 L

5 RAHUL GONZALES PADANG, 15 Mei 1997 CP6484085 12 Juli 2024 L

6 SUJANTO SURABAYA, 25 Mei 1968 CP6484086 12 Juli 2024 L

7 UGO MOWO PRABOWO PATI, 28 Juni 1992 CP6484078 12 Juli 2024 L

8 DIDA EKA YOGAMA CIANJUR, 21 Januari 1994 CP6484079 12 Juli 2024 L

9 MOHAMMAD HARIS DUMAI, 01 JUNI 2003 CP6484080 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY BLGT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AFRIZAL DUMAI, 06 Juni 1995 CP6481770 07 Juni 2024 L

2 AGUS SAEPUROHMAN GARUT , 06 April 1986 CP6481771 07 Juni 2024 L

3 ARDI FERDIAN PRASETYO TG. PINANG, 23 April 1996 CP6481772 07 Juni 2024 L

4 DAVID PERSEVERANDO SENAYANG, 23 Juni 1982 CP6481773 07 Juni 2024 L

5 FATKHUR RACHMAN JAKARTA, 13 April 1991 CP6481774 07 Juni 2024 L

6 HARMIYADI NANJUNGAN, 09 Sepember 1979 CP6481775 07 Juni 2024 L

7 HENDRA SUGANDI BANYUWANGI , 31 Desember 1992 CP6481776 07 Juni 2024 L

8 HILMAN ADI UTAMA BOGOR, 20 Maret 1998 CP6481777 07 Juni 2024 L

9 IMRAN NASUTION SUKABUMI , 23 Maret 1984 CP6481778 07 Juni 2024 L

10 MUCHAMAD CHAMIM GRESIK, 25 Februari 1969 CP6481779 07 Juni 2024 L

11 MULYANTO KARYA MUKTI, 14 Oktober 1988 CP6481780 07 Juni 2024 L

12 NANA TRIANA TASIKMELAYA, 23 Juli 1987 CP6481781 07 Juni 2024 L

13 NURIMANSYAH ALAS, 20 Juli 1981 CP6481782 07 Juni 2024 L

14 PANJI PAMUNGKAS SUASONO PATI, 03 Desember 1993 CP6481783 07 Juni 2024 L

15 PATAR MARIPA TUA PURBA AEKKANOPAN, 02 Maret 1998 CP6481784 07 Juni 2024 L

16 RAHMAT DWI CAHYO MAROS, 26 November 1995 CP6481785 07 Juni 2024 L

17 ROBBI CANDRA SAPUTRA JAKARTA, 03 Januari 1996 CP6481786 07 Juni 2024 L

18 RUSLI PEMATANG,, 20 Juli 1978 CP6481787 07 Juni 2024 L

19 SARIPUDIN LEBAK, 06 Mei 1986 CP6481788 07 Juni 2024 L

20 SUDAN SUDARMAN GARUT, 30 Januari 1997 CP6481789 07 Juni 2024 L

21 SUHARNO MAGELANG, 07 April 1966 CP6481790 07 Juni 2024 L

22 UJANG ENDANG KARAWANG, 12 Februari 1971 CP6481791 07 Juni 2024 L

23 VAKUN WAHYOEDI SURABAYA, 28 Januari 1975 CP6481792 07 Juni 2024 L

24 ABIDIN GARUT, 08 Juni 1969 CP6482601 12 Juni 2024 L

25 AGUNG PERMANA WIJAYA BEKASI , 26 Juni 1994 CP6482602 28 Juni 2024 L

26 AGUSTINUS WIDYATMAKA SLEMAN, 30 Mei 1977 CP6482603 28 Juni 2024 L

27 CAHYA LUKMANA GARUT, 09 Desember 1997 CP6482604 28 Juni 2024 L

28 DEDEK KURNIAWAN KOTABUMI, 13 Juni 1995 CP6482605 28 Juni 2024 L

29 NUR IHSANUDDIN TANGERANG, 12 Juni 1996 CP6482606 28 Juni 2024 L

30 ROY OLSEN SITORUS MEDAN, 15 Mei 1981 CP6482607 28 Juni 2024 L

31 RUDI DARMAWAN GARUT, 02 Agustus 1987 CP6482608 28 Juni 2024 L

32 TOMAS SUPRIYADI JAKARTA, 02 Juni 1979 CP6482609 28 Juni 2024 L

33 VAHLEFI RAHMADHANO SYAHPUTRA BATAM, 29 Oktober 2003 CP6482610 28 Juni 2024 L

34 WIDARTO KEBUMEN, 14 Maret 1982 CP6482611 28 Juni 2024 L

35 AGUS HARIADI MAGETAN, 31 Juli 1981 CP6482955 28 Juni 2024 L

36 AHMAD FIDORI PANDEGELANG, 29 Sepember 1990 CP6482956 28 Juni 2024 L

37 ANDI SULKIFLI KAMPIRI, 14 Desember 1995 CP6482957 28 Juni 2024 L

38 ANTOK SAKTI NUGROHO SURAKARTA, 01 Oktober 1998 CP6482958 28 Juni 2024 L

39 ARIANTO MAKASAR, 14 Januari 1975 CP6482959 28 Juni 2024 L

40 CECEP BAGJA SUMEDANG, 11 Sepember 1982 CP6482960 28 Juni 2024 L

41 DEDI RAHMADI PASURUHAN, 16 Desember 1982 CP6482961 28 Juni 2024 L

42 DIDI ANDRIAN SUKARAME, 30 Agustus 1997 CP6482962 28 Juni 2024 L

43 DONI YUHIBULLOH LUMAJANG, 27 Juli 1989 CP6482963 28 Juni 2024 L

44 EDI RIHI JAKARTA, 16 Sepember 1965 CP6482964 28 Juni 2024 L

45 HAANG BERRIA NTB, 05 Oktober 1987 CP6482965 28 Juni 2024 L

46 HARIYANTO BANYUWANGI , 06 Mei 1990 CP6482966 28 Juni 2024 L

47 ICHSANUDIN JAKARTA, 13 Desember 1964 CP6482967 28 Juni 2024 L

48 LANI MANAH RASA PANDEGLANG , 07 November 2000 CP6482968 28 Juni 2024 L

49 MUHAMMAD EFENDIK LUMAJANG, 10 Juli 1997 CP6482969 28 Juni 2024 L

50 MUHAMMAD IDHAM SEGENTER, 05 Agustus 2000 CP6482970 28 Juni 2024 L

51 MUHAMMAD MUKTAR MANUAKAROPA, 01 Januari 1979 CP6482971 28 Juni 2024 L

52 MUHAMMAD ROFIQ BANYUWANGI, 31 Mei 1974 CP6482972 28 Juni 2024 L

53 NANA MULYANA PANDEGLANG , 01 Januari 1977 CP6482973 28 Juni 2024 L

54 RAMBES SETIAWAN TANJUNG RAMAN, 09 April 1987 CP6482974 28 Juni 2024 L

55 RIZKY MAULANA BUKITTINGGI, 20 Juli 1996 CP6482975 28 Juni 2024 L

56 SAWALUDIN BANYUWANGI , 11 Juni 1986 CP6482976 28 Juni 2024 L

57 WIRA ADI PRATAMA BATAM, 25 Sepember 1985 CP6482977 28 Juni 2024 L

58 ROHMAT RUKANDI SINDANGKERTA, 10 Agustus 1976 CP6482978 28 Juni 2024 L

59 THOMAS MUJIANTO MALANG, 05 Februari 1980 CP6482979 28 Juni 2024 L

60 TOMMY HAPRIANSYAH KUANTAN BABU, 08 April 1996 CP6482980 28 Juni 2024 L

61 YUDHA ADITIYA BANYUWANGI, 27 April 1996 CP6482981 28 Juni 2024 L

62 AHMAD ASPIANI TANGERANG, 27 April 1987 CP6484422 12 Juli 2024 L

63 ARI GUNAWAN JAKARTA, 13 Juni 1978 CP6484423 12 Juli 2024 L

64 KUSNANDI SUKABUMI, 25 November 1995 CP6484424 12 Juli 2024 L

65 MUHAMMAD FADLI BANDAR LAMPUNG, 07 Januari 2004 CP6484425 12 Juli 2024 L

66 NEVIANDY IRAWAN TANJUNG PINANG, 22 November 1969 CP6484426 12 Juli 2024 L

67 SAHRUL ADNAN PEMALANG, 14 Desember 2000 CP6484427 12 Juli 2024 L

68 TRY HARDIAN PUTRA MERAL KARIMUN, 09 November 1992 CP6484428 12 Juli 2024 L

69 YUDHI ADISTIRA BATAM, 09 Mei 1994 CP6484429 12 Juli 2024 L

70 DIDA EKA YOGAMA CIANJUR, 21 Januari 1994 CP6484430 12 Juli 2024 L

71 YUNIAR SUSANTO MADIUN, 13 Januari 1992 CP6484431 12 Juli 2024 L

72 AGUNG SUPRIYANTO SUKOHARJO, 11 Agustus 1993 CP6484418 12 Juli 2024 L

73 CUCUK AXSEL ROSE SRAGEN, 04 November 1994 CP6484419 12 Juli 2024 L

74 IBAD UBAEDILAH MADIUN, 13 Januari 1992 CP6484420 12 Juli 2024 L

75 RIAN HIDAYAT MADIUN, 13 Januari 1992 CP6484421 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY CMT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALHAM SAPUTRA MAHARUDDIN MAKASSAR, 07 Juli 1995 CP6484480 12 Juli 2024 L

2 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484481 12 Juli 2024 L

3 EDWIN ASUMBAK MALUKU, 02 April 1981 CP6484482 12 Juli 2024 L

4 ENDA SUBANG, 01 Juni 1994 CP6484483 12 Juli 2024 L

5 JANI WALKER SINAGA KINALANG, 28 April 1990 CP6484484 12 Juli 2024 L

6 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 26 Februari 1970 CP6484485 12 Juli 2024 L

7 MOHAMMAD TARMIZI SOLEH JAKARTA, 17 April 1993 CP6484486 12 Juli 2024 L

8 NEVIANDY IRAWAN TANJUNG PINANG, 22 November 1969 CP6484487 12 Juli 2024 L

9 PAKU ALAMSYAH ULAK PACE, 05 Maret 1989 CP6484488 12 Juli 2024 L

10 R. ARIANDY SURYA PRATAMA PURWOREJO, 07 Agustus 1989 CP6484489 12 Juli 2024 L

11 RAMDAN SUBAKTI Bogor, 26 Februari 1994 CP6484490 12 Juli 2024 L

12 RAY JAKARTA, 16 Juni 1990 CP6484491 12 Juli 2024 L

13 RONI HARIYANTO BANYUWANGI, 13 April 1998 CP6484492 12 Juli 2024 L

14 SAHRUL ADNAN PEMALANG, 14 Desember 2000 CP6484493 12 Juli 2024 L

15 SAMIRAN PANDEGLANG, 12 Juni 1968 CP6484494 12 Juli 2024 L

16 TRI SUMARYO JAKARTA, 27 April 1979 CP6484495 12 Juli 2024 L

17 TRY HARDIAN PUTRA MERAL KARIMUN, 09 November 1992 CP6484496 12 Juli 2024 L

18 TUBAGUS MAULANA RAHAYU SUKABUMI , 18 Agustus 1991 CP6484497 12 Juli 2024 L

19 UBAIDILLAH ALTHAF DANGKANG, 08 Maret 1998 CP6484498 12 Juli 2024 L

20 YUDHI ADISTIRA BATAM, 09 Mei 1994 CP6484499 12 Juli 2024 L

21 ABRAHAM LESSIL SORONG, 07 April 1974 CP6484501 12 Juli 2024 L

22 ARI ERIYANTO TANGERANG , 31 Mei 1997 CP6484502 12 Juli 2024 L

23 DIMAS KURNIAWAN SERANG, 01 Juli 2000 CP6484503 12 Juli 2024 L

24 GENZCHER ROYKE BENTELU TARIANG LAMA, 26 Sepember 1985 CP6484504 12 Juli 2024 L

25 HAIRUDIN EKORAN AMBON, 04 Mei 1980 CP6484505 12 Juli 2024 L

26 JAMALUDIN BREBES, 01 Desember 1984 CP6484506 12 Juli 2024 L

27 KHOIRUL MUSTAQIEM MADIUN, 15 Juli 1996 CP6484507 12 Juli 2024 L

28 KRISTIANTO PURBALINGGA, 03 Sepember 1974 CP6484508 12 Juli 2024 L

29 LA SABARA TAPI, 20 Februari 1980 CP6484509 12 Juli 2024 L

30 MARTONO BALABATU, 12 Maret 1985 CP6484510 12 Juli 2024 L

31 MOHAMAD ROFI'I MOJOKERTO, 20 Mei 1993 CP6484511 12 Juli 2024 L

32 MUHAMMAD RIDWAN TG. BALAI KARIMUN, 24 Juli 1993 CP6484512 12 Juli 2024 L

33 MUHAMMAD RIZKI ARDIYANSYAH JAKARTA, 01 April 1995 CP6484513 12 Juli 2024 L

34 MUHDAN SEPRI TEGAL, 07 Sepember 1993 CP6484514 12 Juli 2024 L

35 OKI RASYID PADANG, 27 November 1974 CP6484515 12 Juli 2024 L

36 PRAMONO YUDI PRIADI SURABAYA, 16 Juli 2024 CP6484516 12 Juli 2024 L

37 RIDHO WAHYULA BUPUSRA TALUK, 26 Maret 1990 CP6484517 12 Juli 2024 L

38 ROMMEL FREDRIEK YOHANIS LACANDO SURABAYA, 27 Februari 1976 CP6484518 12 Juli 2024 L

39 RUDI YULIANTO REMBANG, 24 Juli 1986 CP6484519 12 Juli 2024 L

40 SUHANDI BAGAN SIAPI-API, 30 Mei 1975 CP6484520 12 Juli 2024 L

41 AAN WAHYUDI ROWOREJO, 23 April 1986 CP6484521 12 Juli 2024 L

42 ABDUL RAHMAN PADANG , 11 Februari 1997 CP6484522 12 Juli 2024 L

43 AGUS DIANTORO KEBUMEN , 28 Agustus 1994 CP6484523 12 Juli 2024 L

44 B GOHAN LUMBANRAJA LUMBAN TUNGKUP, 05 Oktober 2000 CP6484524 12 Juli 2024 L

45 ERIK KUNANTO KENDAL, 06 Juni 1985 CP6484525 12 Juli 2024 L

46 JODI PUTRA SAHIRA TERATAK TENGAH , 20 Sepember 1999 CP6484526 12 Juli 2024 L

47 MUHAMAD FARIZAL TANGERANG , 29 Juni 2002 CP6484527 12 Juli 2024 L

48 PERGA DEO RIVANDO JAKARTA, 06 April 2002 CP6484528 12 Juli 2024 L

49 AFRINAS DAUS JAKARTA, 22 April 1994 CP6484475 12 Juli 2024 L

50 Fikri Fadhil BLITAR, 11 Februari 2001 CP6484476 12 Juli 2024 L

51 Jonathan Bogor, 17 Oktober 2000 CP6484477 12 Juli 2024 L

52 SUPORDIN SAMPULAWA WAEPANDAN, 28 Januari 1994 CP6484478 12 Juli 2024 L

53 TUESTA FEBY PRIYATNA BANYUWANGI, 16 Februari 1999 CP6484479 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY SSO
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PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALIFIN OLLO, 31 Desember 1972 CP6484253 12 Juli 2024 L

2 ANDY KEDIRI, 12 Desember 1984 CP6484254 12 Juli 2024 L

3 ARIJANTO PAT, 03 Maret 1972 CP6484255 12 Juli 2024 L

4 AUDI VIVALDI JAKARTA, 11 Desember 1998 CP6484256 12 Juli 2024 L

5 AWANG TEGAR SETIAWAN PRATAMA JAKARTA, 14 Sepember 1996 CP6484257 12 Juli 2024 L

6 IBAD KAHARJANTO PURWONEGORO MALANG, 30 Juli 1995 CP6484258 12 Juli 2024 L

7 JOYS APRIANUS JAKARTA, 18 April 1992 CP6484259 12 Juli 2024 L

8 KURNIA SANPRIZAL MALAU MALAU TANJUNG BUNGA, 13 Sepember 1981 CP6484260 12 Juli 2024 L

9 LA ODE JUMALDIN BANABUNGI, 08 Januari 1999 CP6484261 12 Juli 2024 L

10 LIAS JAKARTA, 17 Juni 1981 CP6484262 12 Juli 2024 L

11 MUH NAWIR Tabaringan, 26 Juli 1994 CP6484263 12 Juli 2024 L

12 MUHAMMAD ENOH TANGERANG, 02 JULI 1974 CP6484264 12 Juli 2024 L

13 MUHAMMAD RENDI DWI PUTRA TANGERANG, 13 Juli 1992 CP6484265 12 Juli 2024 L

14 NAUFAL IBNU MUBARAK JAKARTA, 07 Januari 2000 CP6484266 12 Juli 2024 L

15 NICO ROY TRIMANDOKO BANYUWANGI, 11 Sepember 1990 CP6484267 12 Juli 2024 L

16 NUR IHSANUDDIN TANGERANG, 12 Juni 1996 CP6484268 12 Juli 2024 L

17 PUJI RAKHMANTO BANYUMAS, 28 Januari 1991 CP6484269 12 Juli 2024 L

18 PUSPITA AGUS FIRMANSYAH CILACAP, 28 Agustus 1993 CP6484270 12 Juli 2024 L

19 RAHMAT HIDAYAT SAMARINDA, 28 November 1990 CP6484271 12 Juli 2024 L

20 ROJI JULIAN PADANG, 30 Juli 1995 CP6484272 12 Juli 2024 L

21 TOMAS SUPRIYADI JAKARTA, 02 Juni 1979 CP6484273 12 Juli 2024 L

22 VAHLEFI RAHMADHANO SYAHPUTRA BATAM, 29 Oktober 2003 CP6484274 12 Juli 2024 L

23 YOGI MULYANTO YOGYAKARTA, 29 April 1969 CP6484275 12 Juli 2024 L

24 ZULKARNAIN DAVID SAPUTRA KLATEN, 06 Oktober 1993 CP6484276 12 Juli 2024 L

25 ZAKHARIA JUNI KUSUMA BATAM , 10 Juni 1994 CP6484277 12 Juli 2024 L

26 ABDUL KADIR ZAILANI Palembang , 30 Juli 1972 CP6484278 12 Juli 2024 L

27 AGUS HARYANTO JAMBI, 08 Agustus 1998 CP6484279 12 Juli 2024 L

28 ANDI SULKIFLI KAMPIRI, 14 Desember 1995 CP6484280 12 Juli 2024 L

29 DANDI SAPUTRA LAMBUR, 01 Juni 1997 CP6484281 12 Juli 2024 L

30 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 Mei 1988 CP6484282 12 Juli 2024 L

31 DIDO SAPUTRA SOPAN, 23 Agustus 1992 CP6484283 12 Juli 2024 L

32 DONNY SURYA MULYA SUBANG, 05 Juni 1999 CP6484284 12 Juli 2024 L

33 GOOD AGUN PONTO BALEHUMARA, 30 November 1991 CP6484285 12 Juli 2024 L

34 HAANG BERRIA NTB, 05 Oktober 1987 CP6484286 12 Juli 2024 L

35 HARYANTO TG. BATU/K, 15 Januari 1978 CP6484287 12 Juli 2024 L

36 JULHAMDANI TEMBUNG, 16 Juli 1988 CP6484288 12 Juli 2024 L

37 LANI MANAH RASA PANDEGLANG , 07 November 2000 CP6484289 12 Juli 2024 L

38 M. YUPERSON S. LIANG, 02 Mei 1978 CP6484290 12 Juli 2024 L

39 MANATA SIREGAR BARIBANIAEK, 05 Juli 1984 CP6484291 12 Juli 2024 L

40 MARLAN BUTAR BUTAR TOBAHOLBUNG, 10 Agustus 1978 CP6484292 12 Juli 2024 L

41 MOHAMMAD TARMIZI SOLEH JAKARTA , 17 APRIL 1993 CP6484293 12 Juli 2024 L

42 MUHAMAD CAKRA BANADI PALEMBANG, 01 Januari 1997 CP6484294 12 Juli 2024 L

43 MUHAMMAD DAFI KAFRIANI PONTIANAK, 11 April 1987 CP6484295 12 Juli 2024 L

44 RAMDAN SUBAKTI Bogor, 26 Februari 1994 CP6484296 12 Juli 2024 L

45 RIZZAL ALFIYANTO MOJOKERTO, 03 Oktober 1991 CP6484297 12 Juli 2024 L

46 SEPTI MUSTIKA CILACAP, 02 Sepember 1990 CP6484298 12 Juli 2024 L

47 SUPARTO Numbing, 20 Sepember 1983 CP6484299 12 Juli 2024 L

48 YUNIANSYAH BANJARMASIN, 14 Juni 1964 CP6484300 12 Juli 2024 L

49 ALDI ARLENSA Tanjung Muara, 08 April 2005 CP6484228 12 Juli 2024 L

50 BAGUS HAADI KUNCORO Bandar Khalipah, 19 Juli 2008 CP6484229 12 Juli 2024 L

51 BENI Talang Tengah II, 11 April 2003 CP6484230 12 Juli 2024 L

52 DEBY TEGAR SANJAYA Air Mayan, 15 Agustus 2007 CP6484231 12 Juli 2024 L

53 DIKI JONI PRANATA Bengkulu, 12 Juni 2007 CP6484232 12 Juli 2024 L

54 HERU MARTONA Padang Peri, 13 Maret 2006 CP6484233 12 Juli 2024 L

55 KHAIRUL PADLI JAKASUMA Kahyapu, 27 Juli 2005 CP6484234 12 Juli 2024 L

56 LENO AFRICO Aturan Mumpo, 30 Juni 2007 CP6484235 12 Juli 2024 L

57 LIVALDO AFRIANTO Muara Timbuk, 21 April 2007 CP6484236 12 Juli 2024 L

58 MUHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH Medan, 18 Desember 2006 CP6484237 12 Juli 2024 L

59 MUHAMMAD RIZKI RAMADAN Bengkulu, 7 Oktober 2005 CP6484238 12 Juli 2024 L

60 RADJA DUTA Bintuhan, 01 November 2006 CP6484239 12 Juli 2024 L

61 REFAL ADE AGISTIO Datar Penokot, 25 Agustus 2007 CP6484240 12 Juli 2024 L

62 RENALDO Karang Gede, 27 Juli 2006 CP6484241 12 Juli 2024 L

63 RENO WIDIANTO Bandu Agung, 6 Januari 1997 CP6484242 12 Juli 2024 L

64 RIZKI KARUNIA ILAHI Pasar Baru, 4 Januari 2008 CP6484243 12 Juli 2024 L

65 RIZKY AFREDO FIL ZATA Bengkulu, 28 April 2008 CP6484244 12 Juli 2024 L

66 ROZI IBRAHIM Bengkulu, 4 Oktober 2004 CP6484245 12 Juli 2024 L

67 YUSARWAN YAMADIPO Kota Medan, 9 Juli 1990 CP6484246 12 Juli 2024 L

68 AHMAD FAUZIDAN Teluk Betung, 18 Mei 2004 CP6484301 12 Juli 2024 L

69 AHMAD JAKARIYA Teluk Betung, 10 Mei 2005 CP6484302 12 Juli 2024 L

70 ALDO ABIANSYAH SAPUTRA Bandar Lampung, 07 April 2006 CP6484303 12 Juli 2024 L

71 ALEXANDER TOGAR PANGESTU Jakarta, 14 Oktober 2005 CP6484304 12 Juli 2024 L

72 ANDRI PERDANAKU Jakarta, 27 Maret 2005 CP6484305 12 Juli 2024 L

73 BAGAS SAPUTRA Bandar Lampung, 16 Desember 2003 CP6484306 12 Juli 2024 L

74 DANU TRI PRAYOGA Lawang Agung, 23 Oktober 2006 CP6484307 12 Juli 2024 L

75 FADIL WANDINATA Bandar Lampung, 21 Agustus 2005 CP6484308 12 Juli 2024 L

76 FAZRI CHAIRUL HAFIDZ Bandar Lampung, 25 Maret 2006 CP6484309 12 Juli 2024 L

77 GUSTI DWI EFENDI Jakarta, 22 November 2006 CP6484310 12 Juli 2024 L

78 ISLAMMUDIN PANGESTU Bandar Lampung, 21 Juni 2006 CP6484311 12 Juli 2024 L

79 JUWANDA NANDA PRATAMA Lampung Timur, 11 Juni 2006 CP6484312 12 Juli 2024 L

80 M. RIDHO WAHYUDI Teluk Betung, 1 Juli 2006 CP6484313 12 Juli 2024 L

81 MUHAMMAD AFAZRI MAULENDY BANDAR LAMPUNG, 14 April 2006 CP6484314 12 Juli 2024 L

82 MUHAMMAD ILHAM FAUZI Bandar Lampung, 17 Februari 2005 CP6484315 12 Juli 2024 L

83 MUHAMMAD RADITIA DAENG P. Bandar Lampung, 26 Desember 2005 CP6484316 12 Juli 2024 L

84 NABIL ISHFANDIAR. R Panjang, 19 Januari 2006 CP6484317 12 Juli 2024 L

85 P. FATQU ROHMAN Bandar Lampung, 19 November 2005 CP6484318 12 Juli 2024 L

86 RAFLI SUHENDRA S. Bumi Nabung, 23 September 2005 CP6484319 12 Juli 2024 L

87 RAJA AL AZIZ CILEGON, 07 Desember 2005 CP6484320 12 Juli 2024 L

88 RAYHAN M. FADHLAN Bandar Lampung, 9 Maret 2006 CP6484321 12 Juli 2024 L

89 RINO MAULANA PRATAMA Bandar Lampung, 10 April 2006 CP6484322 12 Juli 2024 L

90 ROHID MAHESA PRAMANA TELUK BETUNG, 7 Desember 2005 CP6484323 12 Juli 2024 L

91 TEGAR JANU PURWANTO WAY KANAN, 29 Januari 2006 CP6484324 12 Juli 2024 L

92 AHMAD RIFAI PINANG GADING, 20 JUNE 1997 CP6484325 12 Juli 2024 L

93 ANDIKA SURYA PUTRA PRATAMA BANDAR LAMPUNG, 21 MEI 2006 CP6484326 12 Juli 2024 L

94 ASHILA CHAIRUL AZHAR SERANG, 29 MARET 2004 CP6484327 12 Juli 2024 L

95 BABAY SERANG, 09 APRL 2005 CP6484328 12 Juli 2024 L

96 BOBY ADIYANSYAH SERANG, 23 MEI 1998 CP6484329 12 Juli 2024 L

97 DAFA MURSALAT JAKARTA, 09 MEI 2006 CP6484330 12 Juli 2024 L

98 FAQIH IBRAHIM BANDAR LAMPUNG, 28 MEI 2005 CP6484331 12 Juli 2024 L

99 FUAD BAWAZIR BAKAUHENI, 10 JUNI 1993 CP6484332 12 Juli 2024 L

100 M. DAFI PRATAMA BANDAR LAMPUNG, 30 JUNI 2005 CP6484333 12 Juli 2024 L

101 MOCHAMAD FAHRIZAL SERANG, 20 DESEMBER 2006 CP6484334 12 Juli 2024 L

102 MUHAMMAD AIDIL MAFTUH BANDUNG, 01 NOVEMBER 2005 CP6484335 12 Juli 2024 L

103 MUHAMMAD BAGUS ROMANSYAH HANURA, 15 AGUSTUS 2005 CP6484336 12 Juli 2024 L

104 MUHAMMAD FIRMANSYAH BANDAR LAMPUNG, 12 AGUSTUS 2003 CP6484337 12 Juli 2024 L

105 MUHAMMAD SABIL DWI IRAWAN TELUK BETUNG, 22 NUVEMBER 2006 CP6484338 12 Juli 2024 L

106 MUHAMMAD SATRIO SERANG, 27 JULI 2006 CP6484339 12 Juli 2024 L

107 PRATAMA ARLI SIDIQ BANDAR LAMPUNG , 9 JULI 2006 CP6484340 12 Juli 2024 L

108 RISMAN HARIF RAJA PUTRA BANDAR LAMPUNG , 19 MEI 2006 CP6484341 12 Juli 2024 L

109 RIZKY AL BANTANI CIANJUR, 01 SEPTEMBER 2006 CP6484342 12 Juli 2024 L

110 RIZKY RAMADHAN TANJUNG KARANG, 24 OKTOBER 2005 CP6484343 12 Juli 2024 L

111 SANDI SAPUTRA BANDAR LAMPUNG, 27 FEBRUARI 2006 CP6484344 12 Juli 2024 L

112 STEVEN NAPITU MEDAN, 26 DESEMBER 2005 CP6484345 12 Juli 2024 L

113 VICKI FIRMANSYAH BANDARJAYA, 20 JANUARI 2006 CP6484346 12 Juli 2024 L

114 YOGI ADITYA PARDEDE SIAK, 4 JUNI 2004 CP6484347 12 Juli 2024 L

115 ZYDAN FALASIFAH SERANG, 19 AGUSTUS 2005 CP6484348 12 Juli 2024 L

116 ADE KURNIAWAN DESA PASURUAN, 30 MARET 2003 CP6484349 12 Juli 2024 L

117 AHMAD HALIMI SERANG, 26 JUNI 2006 CP6484350 12 Juli 2024 L

118 APRI MIKARDO BANDAR LAMPUNG, 02 APRIL 2004 CP6484351 12 Juli 2024 L

119 DWI PRAYOGA AL HATTA, 10 APRIL 2002 CP6484352 12 Juli 2024 L

120 RAIHAN HAFID KOTA CIREBON, 15 DESEMBER 2004 CP6484353 12 Juli 2024 L

121 REZA SAPUTRA CILEGON, 23 OKTOBER 2000 CP6484354 12 Juli 2024 L

122 SENDY PRASETYO TANGERANG, 11 JUNI 2004 CP6484355 12 Juli 2024 L

123 SHOLIHAT TANJUNG BULAN, 20 SEPTEMBER 1999 CP6484356 12 Juli 2024 L

124 YUDA PERMANA BOGOR, 13 JUNI 2002 CP6484357 12 Juli 2024 L

125 MUH FARIZKY H BANJARBARU, 29 Juli 1998 CP6484358 12 Juli 2024 L

126 SUHARYANTO KEBUMEN, 27 Agustus 1978 CP6484359 12 Juli 2024 L

127 SUHERMAN UJUNG PANDANG, 10 Oktober 1973 CP6484360 12 Juli 2024 L
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NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 HILMAN ADI UTAMA BOGOR, 20 Maret 1998 CP6481818 07 Juni 2024 L

2 MUCHAMAD CHAMIM GRESIK, 25 Februari 1969 CP6481819 07 Juni 2024 L

3 MULYANTO KARYA MUKTI, 14 Oktober 1988 CP6481820 07 Juni 2024 L

4 NANA TRIANA TASIKMELAYA, 23 Juli 1987 CP6481821 07 Juni 2024 L

5 SUHARNO MAGELANG, 07 April 1966 CP6481822 07 Juni 2024 L

6 ADI SIAGA TENUMBANG, 10 April 1987 CP6481795 07 Juni 2024 L

7 AFRIZAL DUMAI, 06 Juni 1995 CP6481796 07 Juni 2024 L

8 AGUS SAEPUROHMAN GARUT , 06 April 1986 CP6481797 07 Juni 2024 L

9 ARDI FERDIAN PRASETYO TG. PINANG, 23 April 1996 CP6481798 07 Juni 2024 L

10 DAVID PERSEVERANDO SENAYANG, 23 Juni 1982 CP6481799 07 Juni 2024 L

11 DEDEK KURNIAWAN KOTABUMI, 13 Juni 1995 CP6481800 07 Juni 2024 L

12 DEDEN KURNIAWAN TANGERANG, 15 Oktober 1991 CP6481801 07 Juni 2024 L

13 FATKHUR RACHMAN JAKARTA, 13 April 1991 CP6481802 07 Juni 2024 L

14 HARMIYADI NANJUNGAN, 09 Sepember 1979 CP6481803 07 Juni 2024 L

15 HENDRA SUGANDI BANYUWANGI , 31 Desember 1992 CP6481804 07 Juni 2024 L

16 IMRAN NASUTION SUKABUMI , 23 Maret 1984 CP6481805 07 Juni 2024 L

17 NUKI SEPTIAWAN TENGOR, 13 Sepember 1990 CP6481806 07 Juni 2024 L

18 NURIMANSYAH ALAS, 20 Juli 1981 CP6481807 07 Juni 2024 L

19 PATAR MARIPA TUA PURBA AEKKANOPAN, 02 Maret 1998 CP6481808 07 Juni 2024 L

20 RAHMAT DWI CAHYO MAROS, 26 November 1995 CP6481809 07 Juni 2024 L

21 ROBBI CANDRA SAPUTRA JAKARTA, 03 Januari 1996 CP6481810 07 Juni 2024 L

22 RUSLI PEMATANG,, 20 Juli 1978 CP6481811 07 Juni 2024 L

23 SARIPUDIN LEBAK, 06 Mei 1986 CP6481812 07 Juni 2024 L

24 SUDAN SUDARMAN GARUT, 30 Januari 1997 CP6481813 07 Juni 2024 L

25 TONO HARTONO BANDUNG, 02 April 1965 CP6481814 07 Juni 2024 L

26 UJANG ENDANG KARAWANG, 12 Februari 1971 CP6481815 07 Juni 2024 L

27 ABIDIN GARUT, 08 Juni 1969 CP6482618 12 Juni 2024 L

28 AGUNG PERMANA WIJAYA BEKASI , 26 Juni 1994 CP6482619 12 Juni 2024 L

29 AGUSTINUS WIDYATMAKA SLEMAN, 30 Mei 1977 CP6482620 12 Juni 2024 L

30 ANTOK SAKTI NUGROHO SURAKARTA, 01 Oktober 1998 CP6482621 12 Juni 2024 L

31 ARIANTO MAKASAR, 14 Januari 1975 CP6482622 12 Juni 2024 L

32 CAHYA LUKMANA GARUT, 09 Desember 1997 CP6482623 12 Juni 2024 L

33 NUR IHSANUDDIN TANGERANG, 12 Juni 1996 CP6482624 12 Juni 2024 L

34 ROY OLSEN SITORUS MEDAN, 15 Mei 1981 CP6482625 12 Juni 2024 L

35 RUDI DARMAWAN GARUT, 02 Agustus 1987 CP6482626 12 Juni 2024 L

36 SAWALUDIN BANYUWANGI , 11 Juni 1986 CP6482627 12 Juni 2024 L

37 TOMAS SUPRIYADI JAKARTA, 02 Juni 1979 CP6482628 12 Juni 2024 L

38 VAHLEFI RAHMADHANO SYAHPUTRA BATAM, 29 Oktober 2003 CP6482629 12 Juni 2024 L

39 WIDARTO KEBUMEN, 14 Maret 1982 CP6482630 12 Juni 2024 L

40 AGUS HARIADI MAGETAN, 31 Juli 1981 CP6483001 28 Juni 2024 L

41 AHMAD FIDORI PANDEGELANG, 29 Sepember 1990 CP6483002 28 Juni 2024 L

42 ANDI SULKIFLI KAMPIRI, 14 Desember 1995 CP6483003 28 Juni 2024 L

43 CECEP BAGJA SUMEDANG, 11 Sepember 1982 CP6483004 28 Juni 2024 L

44 DEDI RAHMADI PASURUHAN, 16 Desember 1982 CP6483005 28 Juni 2024 L

45 DIDI ANDRIAN SUKARAME, 30 Agustus 1997 CP6483006 28 Juni 2024 L

46 DONI YUHIBULLOH LUMAJANG, 27 Juli 1989 CP6483007 28 Juni 2024 L

47 EDI RIHI JAKARTA, 16 Sepember 1965 CP6483008 28 Juni 2024 L

48 HARIYANTO BANYUWANGI , 06 Mei 1990 CP6483009 28 Juni 2024 L

49 ICHSANUDIN JAKARTA, 13 Desember 1964 CP6483010 28 Juni 2024 L

50 LANI MANAH RASA PANDEGLANG , 07 November 2000 CP6483011 28 Juni 2024 L

51 MUHAMMAD EFENDIK LUMAJANG, 10 Juli 1997 CP6483012 28 Juni 2024 L

52 MUHAMMAD IDHAM SEGENTER, 05 Agustus 2000 CP6483013 28 Juni 2024 L

53 MUHAMMAD MUKTAR MANUAKAROPA, 01 Januari 1979 CP6483014 28 Juni 2024 L

54 MUHAMMAD ROFIQ BANYUWANGI, 31 Mei 1974 CP6483015 28 Juni 2024 L

55 NANA MULYANA PANDEGLANG , 01 Januari 1977 CP6483016 28 Juni 2024 L

56 RAMBES SETIAWAN TANJUNG RAMAN, 09 April 1987 CP6483017 28 Juni 2024 L

57 ROHMAT RUKANDI SINDANGKERTA, 10 Agustus 1976 CP6483018 28 Juni 2024 L

58 THOMAS MUJIANTO MALANG, 05 Februari 1980 CP6483019 28 Juni 2024 L

59 WIRA ADI PRATAMA BATAM, 25 Sepember 1985 CP6483020 28 Juni 2024 L

60 SAHRUL ADNAN PEMALANG, 14 Desember 2000 CP6483021 28 Juni 2024 L

61 TOMMY HAPRIANSYAH KUANTAN BABU, 08 April 1996 CP6483022 28 Juni 2024 L

62 YUDHA ADITIYA BANYUWANGI, 27 April 1996 CP6483023 28 Juni 2024 L

63 DIDA EKA YOGAMA CIANJUR, 21 Januari 1994 CP6484436 12 Juli 2024 L

64 YUNIAR SUSANTO MADIUN, 13 Januari 1992 CP6484437 12 Juli 2024 L

65 AGUNG SUPRIYANTO SUKOHARJO, 11 Agustus 1993 CP6484432 12 Juli 2024 L

66 CUCUK AXSEL ROSE SRAGEN, 04 November 1994 CP6484433 12 Juli 2024 L

67 IBAD UBAEDILAH KUNINGAN, 08 Juli 1995 CP6484434 12 Juli 2024 L

68 RIAN HIDAYAT CILEGON, 11 Sepember 2003 CP6484435 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY CMHBT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 HENDRA HADI JOHADI BANYUWANGI, 14 Februari 1985 CP6484529 12 Juli 2024 L

2 IKBAL JAKARTA, 25 Oktober 1987 CP6484530 12 Juli 2024 L

3 MUHAMMAD FAJRIN JAMBI, 12 Januari 1987 CP6484531 12 Juli 2024 L

4 NEVIANDY IRAWAN TANJUNG PINANG, 22 November 1969 CP6484532 12 Juli 2024 L

5 RICKY RAHMAN FERDIANSYAH TANGERANG, 03 Januari 2000 CP6484533 12 Juli 2024 L

6 SAMIRAN PANDEGLANG, 12 Juni 1968 CP6484534 12 Juli 2024 L

7 SUHERMAN UJUNG PANDANG, 10 Oktober 1973 CP6484535 12 Juli 2024 L

8 TRY HARDIAN PUTRA MERAL KARIMUN, 09 November 1992 CP6484536 12 Juli 2024 L

9 YUDHI ADISTIRA BATAM, 09 Mei 1994 CP6484537 12 Juli 2024 L

10 ABRAHAM LESSIL SORONG, 07 April 1974 CP6484538 12 Juli 2024 L

11 AL HARIS TANJUNGBALAI, 21 Agustus 1974 CP6484539 12 Juli 2024 L

12 HANNDY RAMADHAN SUKARNA JAKARTA, 22 Maret 1990 CP6484540 12 Juli 2024 L

13 HERUS SALIM TANGERANG, 12 Juni 1989 CP6484541 12 Juli 2024 L

14 IMAM SISWORO TEGAL, 18 April 1992 CP6484542 12 Juli 2024 L

15 KUAT CIKAKAK, 02 Maret 1967 CP6484543 12 Juli 2024 L

16 LA SABARA TAPI, 20 Februari 1980 CP6484544 12 Juli 2024 L

17 PRAMONO YUDI PRIADI SURABAYA, 16 Juli 2024 CP6484545 12 Juli 2024 L

18 RENOL MANGATAS SIHOMBING MERAL KARIMUN, 30 November 1994 CP6484546 12 Juli 2024 L

19 SULEMAN HAMUDDIN KEPPE, 27 Januari 1973 CP6484547 12 Juli 2024 L

20 TOPAN DWI HERLAMBANG TEGAL, 10 Maret 1998 CP6484548 12 Juli 2024 L

21 WIGY INDRA HIDAYAT Cirebon, 05 Agustus 1999 CP6484549 12 Juli 2024 L

22 AGUS AMIR SUBANG, 13 Agustus 1998 CP6484561 04 Juli 2024 L

23 AWALUDDIN TEBBANGENGE, 01 Juli 2006 CP6484562 04 Juli 2024 L

24 DENI FARDANA TEMANGGUNG, 11 Mei 2001 CP6484563 04 Juli 2024 L

25 FAWWAZ IRFAN SUJANA JAKARTA, 09 Mei 1995 CP6484564 04 Juli 2024 L

26 HANIP ABDUL BASIT JAKARTA, 14AGUSTUS 1992 CP6484565 04 Juli 2024 L

27 MUH. SAKKIR BALIKPAPAN, 01 Januari 2005 CP6484566 04 Juli 2024 L

28 MUHAMMAD RAFLI JAILANI BATAM, 06 Februari 2004 CP6484567 04 Juli 2024 L

29 PIKRI AHMAD KILAL SUMEDANG, 07 April 2002 CP6484568 04 Juli 2024 L

30 SAHRUL ADNAN PEMALANG, 14 Desember 2000 CP6484569 04 Juli 2024 L

31 SANDI KAMPUNG BARU, 05 Juli 2005 CP6484570 04 Juli 2024 L

32 SUROSO WERU SUKOHARJO, 19 Desember 1978 CP6484571 04 Juli 2024 L

33 FADLI MUHAMMAD REYHAN MAJALENGKA, 05 Mei 2005 CP6484550 12 Juli 2024 L

34 FERDINAN SARUMAHA BELAWAN, 13 Oktober 2002 CP6484551 12 Juli 2024 L

35 HUMAEDI TANGERANG, 06 Juni 1990 CP6484552 12 Juli 2024 L

36 MUH FARIZKY H BANJARBARU, 29 Juli 1998 CP6484553 12 Juli 2024 L

37 RIZKY HADI FAUZAN TANJUNG BALAI KARIMUN, 29 Juni 2002 CP6484554 12 Juli 2024 L

38 YUDI PERMANA SIDQ Cianjur,, 27 Juni 2001 CP6484555 12 Juli 2024 L

39 ZAMZAM NURHADI GARUT, 24 Februari 1998 CP6484556 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY SDSD

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL KADIR ZAILANI PALEMBANG , 30 JULI 1972 CP6484361 12 Juli 2024 L

2 AGUS HARYANTO JAMBI, 08 AGUSTUS 1998 CP6484362 12 Juli 2024 L

3 CHAIDIL ANWAR TANGERANG, 26 APRIL 1996 CP6484363 12 Juli 2024 L

4 DANDI SAPUTRA LAMBUR, 01 JUNI 1997 CP6484364 12 Juli 2024 L

5 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 MEI 1988 CP6484365 12 Juli 2024 L

6 DEDI UNTUNG PEMALANG, 24 JUNI 1986 CP6484366 12 Juli 2024 L

7 DERRYL ALFIANSYAH NGAWI, 15 NOVEMBER 1995 CP6484367 12 Juli 2024 L

8 DIMAS GINTING BREBES, 26 JUNI 2000 CP6484368 12 Juli 2024 L

9 FELIX KRISTIANTO TANGERANG, 08 JANUARI 1997 CP6484369 12 Juli 2024 L

10 GOOD AGUN PONTO BALEHUMARA, 30 NOVEMBER 1991 CP6484370 12 Juli 2024 L

11 HAANG BERRIA NTB, 05 OKTOBER 1987 CP6484371 12 Juli 2024 L

12 HERI SYAHPUTRA LUBUK MUDA, 24 JANUARI 1991 CP6484372 12 Juli 2024 L

13 HERLY YUNITA KOTO BARU, 11 JULI 1996 CP6484373 12 Juli 2024 L

14 LAMBOK DANIEL JAKARTA, 19 JUNI 1995 CP6484374 12 Juli 2024 L

15 LANI MANAH RASA PANDEGLANG , 07 NOVEMBER 2000 CP6484375 12 Juli 2024 L

16 M. HISYAM SIFAUDDIN KENDAL, 23 SEPEMBER 1991 CP6484376 12 Juli 2024 L

17 MANATA SIREGAR BARIBANIAEK, 05 JULI 1984 CP6484377 12 Juli 2024 L

18 MUHAMMAD DAFI KAFRIANI PONTIANAK, 11 APRIL 1987 CP6484378 12 Juli 2024 L

19 RISWAN GEBANG, 05 JUNI 1989 CP6484379 12 Juli 2024 L

20 RIZZAL ALFIYANTO MOJOKERTO, 03 OKTOBER 1991 CP6484380 12 Juli 2024 L

21 USMAN ARIF RENGAT, 30 OKTOBER 1976 CP6484381 12 Juli 2024 L

22 WILLY LESTARI DEPOK, BOGOR, 19 Sepember 1995 CP6484382 12 Juli 2024 L

23 ALHAM SAPUTRA MAHARUDDIN MAKASSAR, 07 Juli 1995 CP6484398 12 Juli 2024 L

24 BENDICKTUS FERNANDEZ LARANTUKA, 23 Januari 1983 CP6484399 12 Juli 2024 L

25 BOB LENON NAINGGOLAN TAPANULI, 26 Juni 1974 CP6484400 12 Juli 2024 L

26 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484401 12 Juli 2024 L

27 EDWIN ASUMBAK MALUKU, 02 April 1981 CP6484402 12 Juli 2024 L

28 HAIRUDIN EKORAN AMBON, 04 Mei 1980 CP6484403 12 Juli 2024 L

29 IRFAN TAUFIK CIAMIS, 22 April 1993 CP6484404 12 Juli 2024 L

30 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 26 Februari 1970 CP6484405 12 Juli 2024 L

31 MOHAMMAD TARMIZI SOLEH JAKARTA, 17 April 1993 CP6484406 12 Juli 2024 L

32 MUHAMAD TAUFIK JAKARTA, 19 Mei 1990 CP6484407 12 Juli 2024 L

33 MUHAMMAD FADLI BANDAR LAMPUNG, 07 Januari 2004 CP6484408 12 Juli 2024 L

34 MUHAMMAD FAJRIN JAMBI, 12 Januari 1987 CP6484409 12 Juli 2024 L

35 MUHAMMAD TAP DAMANIK Bandar bayu ll, 25 Januari 1993 CP6484410 12 Juli 2024 L

36 NEVIANDY IRAWAN TANJUNG PINANG, 22 November 1969 CP6484411 12 Juli 2024 L

37 NUR PROKLAMASI JAKARTA, 17 Agustus 1996 CP6484412 12 Juli 2024 L

38 RAY JAKARTA, 16 Juni 1990 CP6484413 12 Juli 2024 L

39 RUDI YULIANTO REMBANG, 24 Juli 1986 CP6484414 12 Juli 2024 L

40 SAMIRAN PANDEGLANG, 12 Juni 1968 CP6484415 12 Juli 2024 L

41 SUHANDI BAGAN SIAPI-API, 30 Mei 1975 CP6484416 12 Juli 2024 L

42 SYAWALUDIN KOTA BARU , 20 April 1983 CP6484417 12 Juli 2024 L

43 TUBAGUS MAULANA RAHAYU SUKABUMI , 18 Agustus 1991 CP6484418 12 Juli 2024 L

44 YUDHI ADISTIRA BATAM, 09 Mei 1994 CP6484419 12 Juli 2024 L

45 ADITYA PERMANA GALANG, KOTA BATAM, 20 JULI 1999 CP6484411 12 Juli 2024 L

46 AGNO SUGIWA SUKABUMI, 25 Juli 2001 CP6484412 12 Juli 2024 L

47 DHEWA MUNARA SUKABUMI, 16 Januari 2002 CP6484413 12 Juli 2024 L

48 JULIANO FERNANDO JAKARTA, 17 Juli 2000 CP6484414 12 Juli 2024 L

49 OON EDO PUTRA BATU AJUNG, 18 Oktober 1986 CP6484415 12 Juli 2024 L

50 RAHMAT GUNAWAN ZEIN BENGKULU, 26 Januari 2002 CP6484416 12 Juli 2024 L

51 YUDI PERMANA SIDQ Cianjur,, 27 Juni 2001 CP6484417 12 Juli 2024 L

52 ABDUL KHOLIQ SAPUTRA GROBOGAN, 01 Oktober 2001 CP6484383 12 Juli 2024 L

53 AGUS DIANTORO KEBUMEN , 28 Agustus 1994 CP6484384 12 Juli 2024 L

54 FIRMAN A. KAHAR TERNATE, 07 Oktober 2024 CP6484385 12 Juli 2024 L

55 FIRMAN ARDIANSYAH BANYUWANGI , 13 Maret 2002 CP6484386 12 Juli 2024 L

56 IVAN SETIAWAN PALEMBANG, 06 Oktober 1980 CP6484387 12 Juli 2024 L

57 KHUSNUL BAGUS WICAKSONO PASURUAN, 24 Juni 2002 CP6484388 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY MC

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABIE MAULANA TANGERANG , 31 JULI 1996 CP6484572 12 Juli 2024 L

2 ADITYA BUDI LAKSONO TEGAL, 10 DESEMBER 1998 CP6484573 12 Juli 2024 L

3 AHMAD TAUFIQ LAMONGAN , 23 AGUSTUS 1996 CP6484574 12 Juli 2024 L

4 ANDY KEDIRI, 12 DESEMBER 1984 CP6484575 12 Juli 2024 L

5 ARIFIN ILHAM JAKARTA, 29 SEPEMBER 1975 CP6484576 12 Juli 2024 L

6 CAHYA LUKMANA GARUT, 09 DESEMBER 1997 CP6484577 12 Juli 2024 L

7 FAZAR HERMAWAN INDRAMAYU, 09 MEI 1994 CP6484578 12 Juli 2024 L

8 IBAD KAHARJANTO PURWONEGORO MALANG, 30 JULI 1995 CP6484579 12 Juli 2024 L

9 IFFAN YUNIANSYAH PRATAMA MALANG, 12 JUNI 1999 CP6484580 12 Juli 2024 L

10 KURNIA SANPRIZAL MALAU MALAU TANJUNG BUNGA, 13 SEPEMBER 1981 CP6484581 12 Juli 2024 L

11 LA ODE JUMALDIN BANABUNGI, 08 JANUARI 1999 CP6484582 12 Juli 2024 L

12 LIAS JAKARTA, 17 JUNI 1981 CP6484583 12 Juli 2024 L

13 MARHENTI PANGADILAN HASIBUAN UJUNG BATU JULU , 23 MEI 1995 CP6484584 12 Juli 2024 L

14 MUH NAWIR TABARINGAN, 26 JULI 1994 CP6484585 12 Juli 2024 L

15 NICO ROY TRIMANDOKO BANYUWANGI, 11 SEPEMBER 1990 CP6484586 12 Juli 2024 L

16 NUR IHSANUDDIN TANGERANG, 12 JUNI 1996 CP6484587 12 Juli 2024 L

17 RISKY AGUSTIAN PRATAMA TANJUNG BATU, 15 JUNI 1999 CP6484588 12 Juli 2024 L

18 RIVO RAMSYAH JAKARTA, 18 APRIL 1999 CP6484589 12 Juli 2024 L

19 ROJI JULIAN PADANG, 30 JULI 1995 CP6484590 12 Juli 2024 L

20 SUTAMI TEMBILAHAN, 08 JULI 1975 CP6484591 12 Juli 2024 L

21 TOMAS SUPRIYADI JAKARTA, 02 JUNI 1979 CP6484592 12 Juli 2024 L

22 VAHLEFI RAHMADHANO SYAHPUTRA BATAM, 29 OKTOBER 2003 CP6484593 12 Juli 2024 L

23 ADITYA PERMANA Galang, kota batam, 20 Juli 1999 CP6484594 12 Juli 2024 L

24 AGUS HARYANTO JAMBI, 08 Agustus 1998 CP6484595 12 Juli 2024 L

25 AHMAD PERRI KURNIAWAN PALAS JAYA, 27 Agustus 2001 CP6484596 12 Juli 2024 L

26 ANDI SULKIFLI KAMPIRI, 14 Desember 1995 CP6484597 12 Juli 2024 L

27 CHAIDIL ANWAR TANGERANG, 26 April 1996 CP6484598 12 Juli 2024 L

28 DEAN RAFIALDI cirebon, 17 Agustus 1999 CP6484599 12 Juli 2024 L

29 DEDI UNTUNG PEMALANG, 24 Juni 1986 CP6484600 12 Juli 2024 L

30 DONNY SURYA MULYA SUBANG, 05 Juni 1999 CP6484601 12 Juli 2024 L

31 HAMDANI TANGERANG , 03 November 1987 CP6484602 12 Juli 2024 L

32 HANNDY RAMADHAN SUKARNA JAKARTA, 22 Maret 1990 CP6484603 12 Juli 2024 L

33 ISMA SUGANDA KOTA BUMI, 01 Juni 1994 CP6484604 12 Juli 2024 L

34 JULHAMDANI TEMBUNG, 16 Juli 1988 CP6484605 12 Juli 2024 L

35 LANI MANAH RASA PANDEGLANG , 07 November 2000 CP6484606 12 Juli 2024 L

36 M DEAGO NUGRAHA HARAHAP BINJAI , 25 April 1998 CP6484607 12 Juli 2024 L

37 MARTIN OWEN HALOMOAN SIMATUPANG PADANGSIDIMPUAN , 12 Maret 1999 CP6484608 12 Juli 2024 L

38 MUHAMMAD ROFIQ BANYUWANGI, 31 Mei 1974 CP6484609 12 Juli 2024 L

39 NAUFAL IBNU MUBARAK JAKARTA, 07 Januari 2000 CP6484610 12 Juli 2024 L

40 NUR PROKLAMASI JAKARTA, 17 Agustus 1996 CP6484611 12 Juli 2024 L

41 PRAYOGA PANGESTU MAGELANG, 13 Sepember 1999 CP6484612 12 Juli 2024 L

42 RISWAN GEBANG, 05 Juni 1989 CP6484613 12 Juli 2024 L

43 RIZZAL ALFIYANTO MOJOKERTO, 03 Oktober 1991 CP6484614 12 Juli 2024 L

44 ROKY MERLANDRA BATU RAJA, 07 April 2000 CP6484615 12 Juli 2024 L

45 SUPARTO Numbing, 20 Sepember 1983 CP6484616 12 Juli 2024 L

46 YUDHA SUGMA ADITYA SLEMAN, 15 Juli 1990 CP6484617 12 Juli 2024 L

47 ARNALDO OKI PERMADANI SURABAYA, 07 OKTOBER 1991 CP6484618 12 Juli 2024 L

48 DANDI SAPUTRA LAMBUR, 01 Juni 1997 CP6484619 12 Juli 2024 L

49 ADI WIRANTO BREBES, 11 Sepember 1999 CP6484620 12 Juli 2024 L

50 AHMAD RAFID SYARIFUDDIN WONOGIRI, 14 April 1995 CP6484621 12 Juli 2024 L

51 BUDI SETIADI SUBANG, 20 Januari 2002 CP6484622 12 Juli 2024 L

52 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484623 12 Juli 2024 L

53 DANIEL MAX SAPULETE JAKARTA , 05 Desember 1998 CP6484624 12 Juli 2024 L

54 EDWIN ASUMBAK MALUKU, 02 April 1981 CP6484625 12 Juli 2024 L

55 ENDA SUBANG, 01 Juni 1994 CP6484626 12 Juli 2024 L

56 GIFLY VICTOR SANDIATA SIAU, 27 Maret 1997 CP6484627 12 Juli 2024 L

57 GOOD AGUN PONTO BALEHUMARA, 30 November 1991 CP6484628 12 Juli 2024 L

58 HENDRA HADI JOHADI BANYUWANGI, 14 Februari 1985 CP6484629 12 Juli 2024 L

59 HERI SYAHPUTRA LUBUK MUDA, 24 Januari 1991 CP6484630 12 Juli 2024 L

60 IKBAL JAKARTA, 25 Oktober 1987 CP6484631 12 Juli 2024 L

61 IRFAN TAUFIK CIAMIS, 22 April 1993 CP6484632 12 Juli 2024 L

62 KUAT CIKAKAK, 02 Maret 1967 CP6484633 12 Juli 2024 L

63 M. ALDIKA JAMBI, 07 Juli 1999 CP6484634 12 Juli 2024 L

64 MANATA SIREGAR BARIBANIAEK, 05 Juli 1984 CP6484635 12 Juli 2024 L

65 MUHAMAD QUDNY AFRIZAL ELY AMBON, 10 November 1997 CP6484636 12 Juli 2024 L

66 RUSLI PEMATANG,, 20 Juli 1978 CP6484637 12 Juli 2024 L

67 SISYANTO TANJUNG SETIA, 05 Sepember 1986 CP6484638 12 Juli 2024 L

68 SUHERMAN UJUNG PANDANG, 10 Oktober 1973 CP6484639 12 Juli 2024 L

69 SULEMAN HAMUDDIN KEPPE, 27 Januari 1973 CP6484640 12 Juli 2024 L

70 SYAHRUL RAMADHAN EKOREKO, 06 Februari 1996 CP6484641 12 Juli 2024 L

71 YUDHI ADISTIRA BATAM, 09 Mei 1994 CP6484642 12 Juli 2024 L

72 AGUS AMIR SUBANG, 13 Agustus 1998 CP6483104 04 Juli 2024 L

73 AWALUDDIN TEBBANGENGE, 01 Juli 2006 CP6483105 04 Juli 2024 L

74 BAYU ANGGI SETIABUDI TANGERANG, 08 Agustus 2002 CP6483106 04 Juli 2024 L

75 DAMRIS TARAKAN, 29 Sepember 1988 CP6483107 04 Juli 2024 L

76 DENI FARDANA TEMANGGUNG, 11 Mei 2001 CP6483108 04 Juli 2024 L

77 GIO VALENTINO TANGERANG, 18 Februari 2004 CP6483109 04 Juli 2024 L

78 JUSMAN LAHUA, 25 Desember 1989 CP6483110 04 Juli 2024 L

79 M. ZAFAR SHIDIQ SUKABUMI, 25 Mei 2000 CP6483111 04 Juli 2024 L

80 M.WAHYU EFFENDI SAROLANGUN, 10 Agustus 2002 CP6483112 04 Juli 2024 L

81 MUH. SAKKIR BALIKPAPAN, 01 Januari 2005 CP6483113 04 Juli 2024 L

82 MUHAMMAD RAFLI JAILANI BATAM, 06 Februari 2004 CP6483113 04 Juli 2024 L

83 MUHAMMAD WANHAR KAYU AGUNG, 07 Juni 2005 CP6483113 04 Juli 2024 L

84 PIKRI AHMAD KILAL SUMEDANG, 07 April 2002 CP6483113 04 Juli 2024 L

85 Ridho chaerulloh Metro, 23 Maret 2001 CP6483113 04 Juli 2024 L

86 SANDI KAMPUNG BARU, 05 Juli 2005 CP6483113 04 Juli 2024 L

87 SUROSO WERU SUKOHARJO, 19 Desember 1978 CP6483113 04 Juli 2024 L

88 TONO SUROSO INDRAMAYU 24 DESEMBER 2004 CP6483113 04 Juli 2024 L

89 MUHAMAD ZAJULI BN EDWARD RIYADH, 22 November 2003 CP6483104 04 Juli 2024 L

90 PRAMUDYA ANANDA BLITAR, 28 FEBRUARI 2003 CP6483105 04 Juli 2024 L

91 SURYA LAKSANA CIREBON, 16 MEI 2004 CP6483106 04 Juli 2024 L

92 AHMAD FAUZIDAN TELUK BETUNG, 18 MEI 2004 CP6484643 16 Juli 2024 L

93 AHMAD JAKARIYA TELUK BETUNG, 10 MEI 2005 CP6484644 16 Juli 2024 L

94 ALDI ARLENSA TANJUNG MUARA, 08 APRIL 2005 CP6484645 16 Juli 2024 L

95 ALDO ABIANSYAH SAPUTRA BANDAR LAMPUNG, 07 APRIL 2006 CP6484646 16 Juli 2024 L

96 ALEXANDER TOGAR PANGESTU JAKARTA, 14 OKTOBER 2005 CP6484647 16 Juli 2024 L

97 ANDRI PERDANAKU JAKARTA, 27 MARET 2005 CP6484648 16 Juli 2024 L

98 BAGAS SAPUTRA BANDAR LAMPUNG, 16 DESEMBER 2003 CP6484649 16 Juli 2024 L

99 BAGUS HAADI KUNCORO BANDAR KHALIPAH, 19 JULI 2008 CP6484650 16 Juli 2024 L

100 BENI TALANG TENGAH II, 11 APRIL 2003 CP6484651 16 Juli 2024 L

101 DANU TRI PRAYOGA LAWANG AGUNG, 23 OKTOBER 2006 CP6484652 16 Juli 2024 L

102 DEBY TEGAR SANJAYA AIR MAYAN, 15 AGUSTUS 2007 CP6484653 16 Juli 2024 L

103 FADIL WANDINATA BANDAR LAMPUNG, 21 AGUSTUS 2005 CP6484654 16 Juli 2024 L

104 FAZRI CHAIRUL HAFIDZ BANDAR LAMPUNG, 25 MARET 2006 CP6484655 16 Juli 2024 L

105 HERU MARTONA PADANG PERI, 13 MARET 2006 CP6484656 16 Juli 2024 L

106 KHAIRUL PADLI JAKASUMA KAHYAPU, 27 JULI 2005 CP6484657 16 Juli 2024 L

107 MUHAMMAD FAIZ TANGERANG, 26 OKTOBER 2006 CP6484658 16 Juli 2024 L

108 MUHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH MEDAN, 18 DESEMBER 2006 CP6484659 16 Juli 2024 L

109 MUHAMMAD RIZKI RAMADAN BENGKULU, 7 OKTOBER 2005 CP6484660 16 Juli 2024 L

110 REFAL ADE AGISTIO DATAR PENOKOT, 25 AGUSTUS 2007 CP6484661 16 Juli 2024 L

111 RENALDO KARANG GEDE, 27 JULI 2006 CP6484662 16 Juli 2024 L

112 RENO WIDIANTO BANDU AGUNG, 6 JANUARI 1997 CP6484663 16 Juli 2024 L

113 RIZKI KARUNIA ILAHI PASAR BARU, 4 JANUARI 2008 CP6484664 16 Juli 2024 L

114 ROZI IBRAHIM BENGKULU, 4 OKTOBER 2004 CP6484665 16 Juli 2024 L

115 YUSARWAN YAMADIPO KOTA MEDAN, 9 JULI 1990 CP6484666 16 Juli 2024 L

116 ANDIKA SURYA PUTRA PRATAMA BANDAR LAMPUNG, 21 MEI 2006 CP6484667 16 Juli 2024 L

117 GUSTI DWI EFENDI JAKARTA, 22 NOVEMBER 2006 CP6484668 16 Juli 2024 L

118 ISLAMMUDIN PANGESTU BANDAR LAMPUNG, 21 JUNI 2006 CP6484669 16 Juli 2024 L

119 JUWANDA NANDA PRATAMA LAMPUNG TIMUR, 11 JUNI 2006 CP6484670 16 Juli 2024 L

120 M. RIDHO WAHYUDI TELUK BETUNG, 1 JULI 2006 CP6484671 16 Juli 2024 L

121 MUHAMMAD AFAZRI MAULENDY BANDAR LAMPUNG, 14 APRIL 2006 CP6484672 16 Juli 2024 L

122 MUHAMMAD AIDIL MAFTUH BANDUNG, 01 NOVEMBER 2005 CP6484673 16 Juli 2024 L

123 MUHAMMAD BAGUS ROMANSYAH HANURA, 15 AGUSTUS 2005 CP6484674 16 Juli 2024 L

124 MUHAMMAD FIRMANSYAH BANDAR LAMPUNG, 12 AGUSTUS 2003 CP6484675 16 Juli 2024 L

125 MUHAMMAD ILHAM FAUZI BANDAR LAMPUNG, 17 FEBRUARI 2005 CP6484676 16 Juli 2024 L

126 MUHAMMAD RADITYA DAENG P. BANDAR LAMPUNG, 26 DESEMBER 2005 CP6484677 16 Juli 2024 L

127 NABIL ISHFANDIAR. R PANJANG, 19 JANUARI 2006 CP6484678 16 Juli 2024 L

128 P. FATQU ROHMAN BANDAR LAMPUNG, 19 NOVEMBER 2005 CP6484679 16 Juli 2024 L

129 PRATAMA ARLI SIDIQ BANDAR LAMPUNG , 9 JULI 2006 CP6484680 16 Juli 2024 L

130 RAFLI SUHENDRA S. BUMI NABUNG, 23 SEPTEMBER 2005 CP6484681 16 Juli 2024 L

131 RAJA AL AZIZ CILEGON, 07 DESEMBER 2005 CP6484682 16 Juli 2024 L

132 RAYHAN M. FADHLAN BANDAR LAMPUNG, 9 MARET 2006 CP6484683 16 Juli 2024 L

133 RINO MAULANA PRATAMA BANDAR LAMPUNG, 10 APRIL 2006 CP6484684 16 Juli 2024 L

134 RIZKY RAMADHAN TANJUNG KARANG, 24 OKTOBER 2005 CP6484685 16 Juli 2024 L

135 ROHID MAHESA PRAMANA TELUK BETUNG, 7 DESEMBER 2005 CP6484686 16 Juli 2024 L

136 SANDI SAPUTRA BANDAR LAMPUNG, 27 FEBRUARI 2006 CP6484687 16 Juli 2024 L

137 TEGAR JANU PURWANTO WAY KANAN, 29 JANUARI 2006 CP6484688 16 Juli 2024 L

138 VICKI FIRMANSYAH BANDARJAYA, 20 JANUARI 2006 CP6484689 16 Juli 2024 L

139 YOGI ADITYA PARDEDE SIAK, 4 JUNI 2004 CP6484690 16 Juli 2024 L

140 ADE KURNIAWAN DESA PASURUAN, 30 MARET 2003 CP6484691 16 Juli 2024 L

141 AHMAD HALIMI SERANG, 26 JUNI 2006 CP6484692 16 Juli 2024 L

142 AHMAD RIFAI PINANG GADING, 20 JUNE 1997 CP6484693 16 Juli 2024 L

143 APRI MIKARDO BANDAR LAMPUNG, 02 APRIL 2004 CP6484694 16 Juli 2024 L

144 ASHILA CHAIRUL AZHAR SERANG, 29 MARET 2004 CP6484695 16 Juli 2024 L

145 BABAY SERANG, 09 APRL 2005 CP6484696 16 Juli 2024 L

146 BOBY ADIYANSYAH SERANG, 23 MEI 1998 CP6484697 16 Juli 2024 L

147 DAFA MURSALAT JAKARTA, 09 MEI 2006 CP6484698 16 Juli 2024 L

148 DWI PRAYOGA AL HATTA, 10 APRIL 2002 CP6484699 16 Juli 2024 L

149 FAQIH IBRAHIM BANDAR LAMPUNG, 28 MEI 2005 CP6484700 16 Juli 2024 L

150 FUAD BAWAZIR BAKAUHENI, 10 JUNI 1993 CP6484701 16 Juli 2024 L

151 M. DAFI PRATAMA BANDAR LAMPUNG, 30 JUNI 2005 CP6484702 16 Juli 2024 L

152 MOCHAMAD FAHRIZAL SERANG, 20 DESEMBER 2006 CP6484703 16 Juli 2024 L

153 MUHAMMAD SABIL DWI IRAWAN TELUK BETUNG, 22 NUVEMBER 2006 CP6484704 16 Juli 2024 L

154 MUHAMMAD SATRIO SERANG, 27 JULI 2006 CP6484705 16 Juli 2024 L

155 RAIHAN HAFID KOTA CIREBON, 15 DESEMBER 2004 CP6484706 16 Juli 2024 L

156 REZA SAPUTRA CILEGON, 23 OKTOBER 2000 CP6484707 16 Juli 2024 L

157 RISMAN HARIF RAJA PUTRA BANDAR LAMPUNG , 19 MEI 2006 CP6484708 16 Juli 2024 L

158 RIZKY AL BANTANI CIANJUR, 01 SEPTEMBER 2006 CP6484709 16 Juli 2024 L

159 SENDY PRASETYO TANGERANG, 11 JUNI 2004 CP6484710 16 Juli 2024 L

160 SHOLIHAT TANJUNG BULAN, 20 SEPTEMBER 1999 CP6484711 16 Juli 2024 L

161 STEVEN NAPITU MEDAN, 26 DESEMBER 2005 CP6484712 16 Juli 2024 L

162 YUDA PERMANA BOGOR, 13 JUNI 2002 CP6484713 16 Juli 2024 L

163 ZYDAN FALASIFAH SERANG, 19 AGUSTUS 2005 CP6484714 16 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY SAT

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484109 12 Juli 2024 L

2 DANDI SAPUTRA LAMBUR, 01 Juni 1997 CP6484110 12 Juli 2024 L

3 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 Mei 1988 CP6484111 12 Juli 2024 L

4 DIDO SAPUTRA SOPAN, 23 Agustus 1992 CP6484112 12 Juli 2024 L

5 DIMAS GINTING BREBES, 26 Juni 2000 CP6484113 12 Juli 2024 L

6 E. SAEPUL BAHRI TANGERANG , 25 Maret 1995 CP6484114 12 Juli 2024 L

7 EDWIN ASUMBAK MALUKU, 02 April 1981 CP6484115 12 Juli 2024 L

8 FIRMANSYAH JAKARTA, 27 Oktober 1996 CP6484116 12 Juli 2024 L

9 FITRA WIRATAMA KOLAKA, 05 Sepember 1990 CP6484117 12 Juli 2024 L

10 ISMA SUGANDA KOTA BUMI, 01 Juni 1994 CP6484118 12 Juli 2024 L

11 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 26 Februari 1970 CP6484119 12 Juli 2024 L

12 Lambok Daniel Jakarta, 19 Juni 1995 CP6484120 12 Juli 2024 L

13 M. HISYAM SIFAUDDIN KENDAL, 23 Sepember 1991 CP6484121 12 Juli 2024 L

14 MUH. IQBAL BAKRI PALENDONGAM, 22 Maret 2001 CP6484122 12 Juli 2024 L

15 MUHAMMAD RIDHA PANGKAL PINANG , 12 Juli 1995 CP6484123 12 Juli 2024 L

16 NAUFAL IBNU MUBARAK JAKARTA, 07 Januari 2000 CP6484124 12 Juli 2024 L

17 NUR PROKLAMASI JAKARTA, 17 Agustus 1996 CP6484125 12 Juli 2024 L

18 PAKU ALAMSYAH ULAK PACE, 05 Maret 1989 CP6484126 12 Juli 2024 L

19 RIDWAN HAKIKI LUBUK LINGGAU, 28 Januari 1994 CP6484127 12 Juli 2024 L

20 RIZZAL ALFIYANTO MOJOKERTO, 03 Oktober 1991 CP6484128 12 Juli 2024 L

21 SEPTA BUDI SAPUTRA BAKAUHENI, 02 Sepember 1998 CP6484129 12 Juli 2024 L

22 ABHIRAMA TRINOVANDI JAKARTA, 03 November 1994 CP6484189 12 Juli 2024 L

23 AGUNG WIBOWO JAKARTA, 29 Sepember 1979 CP6484190 12 Juli 2024 L

24 ALFURKHAAN BUDIMAN JAKARTA, 19 Oktober 1995 CP6484191 12 Juli 2024 L

25 ANGGA LASMANA PUTRA TANJUNG UBAN , 25 Februari 1997 CP6484192 12 Juli 2024 L

26 BOB LENON NAINGGOLAN TAPANULI, 26 Juni 1974 CP6484193 12 Juli 2024 L

27 GATOT SUBROTO MALANG, 18 Juni 1985 CP6484194 12 Juli 2024 L

28 IWAN AMBANG BUDIARTO BANYUWANGI, 08 Juni 1975 CP6484195 12 Juli 2024 L

29 JAMALUDIN BREBES, 01 Desember 1984 CP6484196 12 Juli 2024 L

30 JULIANDI LALURAGA TALAUD, 13 Maret 1999 CP6484197 12 Juli 2024 L

31 MUHAMMAD RIDWAN TG. BALAI KARIMUN, 24 Juli 1993 CP6484198 12 Juli 2024 L

32 MUHAMMAD RIZKI ARDIYANSYAH JAKARTA, 01 April 1995 CP6484199 12 Juli 2024 L

33 R. ARIANDY SURYA PRATAMA PURWOREJO, 07 Agustus 1989 CP6484200 12 Juli 2024 L

34 RAMDHAN ARIFIN CIAMIS, 21 Desember 1998 CP6484201 12 Juli 2024 L

35 RAY JAKARTA, 16 Juni 1990 CP6484202 12 Juli 2024 L

36 RIDHO WAHYULA BUPUSRA TALUK, 26 Maret 1990 CP6484203 12 Juli 2024 L

37 RONI TANDI BUNNA BALIKPAPAN, 20 Juni 1986 CP6484204 12 Juli 2024 L

38 RUDI YULIANTO REMBANG, 24 Juli 1986 CP6484205 12 Juli 2024 L

39 ADI MARDIKO PADANG , 21 JANUARI 1983 CP6484130 12 Juli 2024 L

40 HENDRI HERWANDI MENDAHARA ILIR, 20 Mei 1977 CP6484131 04 Juli 2024 L

41 LUIS MIGEL NAIBAHO MADIUN, 12 Mei 1989 CP6484132 04 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ARPA SIMULATOR

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUNG WIBOWO JAKARTA, 29 Sepember 1979 CP6484166 17 Juli 2024 L

2 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG, 06 April 1994 CP6484167 17 Juli 2024 L

3 DANDI SAPUTRA LAMBUR, 01 Juni 1997 CP6484168 17 Juli 2024 L

4 DANIEL HASUDUNGAN SERANG, 30 Mei 1988 CP6484169 17 Juli 2024 L

5 DIMAS GINTING BREBES, 26 Juni 2000 CP6484170 17 Juli 2024 L

6 EDWIN ASUMBAK MALUKU, 02 April 1981 CP6484171 17 Juli 2024 L

7 FITRA WIRATAMA KOLAKA, 05 Sepember 1990 CP6484172 17 Juli 2024 L

8 GATOT SUBROTO MALANG, 18 Juni 1985 CP6484173 17 Juli 2024 L

9 HABIB BARIQ LAMONGAN, 12 Mei 1997 CP6484174 17 Juli 2024 L

10 HERLY YUNITA KOTO BARU, 11 Juli 1996 CP6484175 17 Juli 2024 L

11 ISMA SUGANDA KOTA BUMI, 01 Juni 1994 CP6484176 17 Juli 2024 L

12 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 26 Februari 1970 CP6484177 17 Juli 2024 L

13 LAMBOK DANIEL Jakarta, 19 Juni 1995 CP6484178 17 Juli 2024 L

14 MUH. IQBAL BAKRI PALENDONGAM, 22 Maret 2001 CP6484179 17 Juli 2024 L

15 MUHAMMAD TAP DAMANIK Bandar bayu ll, 25 Januari 1993 CP6484180 17 Juli 2024 L

16 NUR PROKLAMASI JAKARTA, 17 Agustus 1996 CP6484181 17 Juli 2024 L

17 PAKU ALAMSYAH ULAK PACE, 05 Maret 1989 CP6484182 17 Juli 2024 L

18 RIAN MULYANA KUNINGAN, 02 Desember 1996 CP6484183 17 Juli 2024 L

19 RIDWAN HAKIKI LUBUK LINGGAU, 28 Januari 1994 CP6484184 17 Juli 2024 L

20 RISWAN GEBANG, 05 Juni 1989 CP6484185 17 Juli 2024 L

21 RIZZAL ALFIYANTO MOJOKERTO, 03 Oktober 1991 CP6484186 17 Juli 2024 L

22 SEPTA BUDI SAPUTRA BAKAUHENI, 02 Sepember 1998 CP6484187 17 Juli 2024 L

23 ADI WIRANTO BREBES, 11 Sepember 1999 CP6484146 17 Juli 2024 L

24 ALFURKHAAN BUDIMAN JAKARTA, 19 Oktober 1995 CP6484147 17 Juli 2024 L

25 BOB LENON NAINGGOLAN TAPANULI, 26 Juni 1974 CP6484148 17 Juli 2024 L

26 FIRMANSYAH JAKARTA, 27 Oktober 1996 CP6484149 17 Juli 2024 L

27 GENZCHER ROYKE BENTELU TARIANG LAMA, 26 Sepember 1985 CP6484150 17 Juli 2024 L

28 HASBI BELINYU BANGKA, 23 Agustus 1962 CP6484151 17 Juli 2024 L

29 IWAN AMBANG BUDIARTO BANYUWANGI, 08 Juni 1975 CP6484152 17 Juli 2024 L

30 JAMALUDIN BREBES, 01 Desember 1984 CP6484153 17 Juli 2024 L

31 JULIANDI LALURAGA TALAUD, 13 Maret 1999 CP6484154 17 Juli 2024 L

32 MUHAMMAD RIDHA PANGKAL PINANG , 12 Juli 1995 CP6484155 17 Juli 2024 L

33 MUHAMMAD RIDWAN TG. BALAI KARIMUN, 24 Juli 1993 CP6484156 17 Juli 2024 L

34 MUHAMMAD RIZKI ARDIYANSYAH JAKARTA, 01 April 1995 CP6484157 17 Juli 2024 L

35 R. ARIANDY SURYA PRATAMA PURWOREJO, 07 Agustus 1989 CP6484158 17 Juli 2024 L

36 RAMDHAN ARIFIN CIAMIS, 21 Desember 1998 CP6484159 17 Juli 2024 L

37 RAY JAKARTA, 16 Juni 1990 CP6484160 17 Juli 2024 L

38 RIDHO WAHYULA BUPUSRA TALUK, 26 Maret 1990 CP6484161 17 Juli 2024 L

39 RIZKY MAULANA BUKITTINGGI, 20 Juli 1996 CP6484162 17 Juli 2024 L

40 ADI MARDIKO PADANG, 21 Januari 1983 CP6484164 12 Juli 2024 L

41 ANDRI HERMAWAN SUBANG, 01 Maret 1987 CP6484165 12 Juli 2024 L

42 WENI SRIHARTATI BATU HAMPAR ,02 September 999 CP6484163 12 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY RADAR SIMULATOR

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 POLBOY HENRA SINAGA NAINGGOLAN,06 November 1996 CP6483920 04 JULI 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY IMDG CODE REVALIDASI

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUS SAPUTRA HELVETIA,01 Agustus 1977 CP6483907 04 Juli 2024 L

2 ANTONIUS PANCOWARNO PEKANBARU,11 September 1976 CP6483908 04 Juli 2024 L

3 HENDRI MURTIADJI MATHEUS GONDANGLEGI MALANG,13 February 1976 CP6483909 04 Juli 2024 L

4 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL,26 February 1970 CP6483910 04 Juli 2024 L

5 MUHAMAD ADIYAT NURDIANSYAH SUKABUMI,24 Desember 1996 CP6483911 04 Juli 2024 L

6 TRI SUMARYO JAKARTA,27 April 1976 CP6483912 04 Juli 2024 L

7 YUDHI ADITIRA BATAM,09 Mei 1994 CP6483913 04 Juli 2024 L

8 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG,06 April 1994 CP6485413 17 Juli 2024 L

9 CECEP NURDIN JAKARTA,10 Oktober 1995 CP6485414 17 Juli 2024 L

10 DANIEL HASUDUNGAN SERANG,30 Mei 1988 CP6485415 17 Juli 2024 L

11 DERI MUSTOPA CIDAUN,04 September 1989 CP6485416 17 Juli 2024 L

12 FILEMON ADY TRIJONO JAKARTA,03 January 1988 CP6485417 17 Juli 2024 L

13 HERMAWAN KRISTIANTO SALATIGA,15 January 1991 CP6485418 17 Juli 2024 L

14 IRHAM MULYADI SUMENEP,04 April 1982 CP6485419 17 Juli 2024 L

15 MAHMUD YUNUS LAMONGAN,23 July 1993 CP6485420 17 Juli 2024 L

16 MARYANDI SUGARA SIDOLUHUR,19 Maret 1996 CP6485421 17 Juli 2024 L

17 SULANDJAR PATI,13 April 1972 CP6485422 17 Juli 2024 L

18 YUNIAR SUSANTO MADIUN,13 January 1992 CP6485423 17 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY AOT REVALIDASI

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANTONIUS PANCOWARNO PEKANBARU , 11 SEPTEMBER 1976 CP6483915 04 Juli 2024 L

2 CASTIAWATI AMELIANTI SARI SUBANG , 06 APRIL 1994 CP6483916 04 Juli 2024 L

3 IKBAL JAKARTA , 25 OKTOBER 1987 CP6483917 04 Juli 2024 L

4 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL, 29 FEBRUARI 1970 CP6483918 04 Juli 2024 L

5 YUDHI ADISTIRA BATAM , 09 MAY 1994 CP6483919 17 Juli 2024 L

6 DAVID IRAWAN S.PANJANG,29 Desember 1996 CP64852424 17 Juli 2024 L

7 HERMAWAN KRISTIANTO SALATIGA,03 Agustus 1984 CP64852425 17 Juli 2024 L

8 EDI SURIANTO TONGAR,19 april 1977 CP64852426 17 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY ACT REVALIDASI

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL KADIR GOWA,10 November 1969 CP6483783 04 Juli 2024 L

2 ANGGER SUKIRNO TEGAL,11 Maret 1978 CP6483784 04 Juli 2024 L

3 ARI YANTO MUARA PAHU,28 September 1979 CP6483785 04 Juli 2024 L

4 DWI ARIFIN SETYAWAN SIDOARJO,28 Juni 1991 CP6483786 04 Juli 2024 L

5 EKO BUDI SUSANTO BOGOR,04 Juni 1976 CP6483787 04 Juli 2024 L

6 FIBRIANOOR KHAIRURROZIKIN GUNTUNG PAYUNG,28 February 1996 CP6483788 04 Juli 2024 L

7 HENDRA TANJUNG GUNUNG,26 Juni 1986 CP6483789 04 Juli 2024 L

8 JAMALUDIN JUNGKAT,05 Agustus 1971 CP6483790 04 Juli 2024 L

9 JUKI HOLI BANGKALAN,20 Juli 1977 CP6483791 04 Juli 2024 L

10 KHOIRUN HARAHAP SIDANGKAL,26 February 1970 CP6483792 04 Juli 2024 L

11 LILI RUSLI SUBAG,20 Juli 1980 CP6483793 04 Juli 2024 L

12 MOCHAMAD BUNGKAS BANGKALAN,28 Agustus 1974 CP6483794 04 Juli 2024 L

13 MOHAMMAD GUFRON BANGKALAN,13 Juni 1987 CP6483795 04 Juli 2024 L

14 MUHAMMAD ESTEFAN BESHARY BANGKALAN,27 Oktober 1992 CP6483796 04 Juli 2024 L

15 MUHAMMAD SOLEH MEDAN,31 Desember 1994 CP6483797 04 Juli 2024 L

16 NAVAL TIDAR SETYADI SEMARANG,11 September 1993 CP6483798 04 Juli 2024 L

17 NUR ALI BOJONEGORO,11 Agustus 1982 CP6483799 04 Juli 2024 L

18 NUR HOLIS BANGKALAN,05 April 1981 CP6483800 04 Juli 2024 L

19 PRIYO SAPTAMATA JAKARTA,28 February 1982 CP6483801 04 Juli 2024 L

20 RACKA ANGKASA SEMARANG,12 Juni 1987 CP6483802 04 Juli 2024 L

21 SABDI BANDUNG,09 Desember 1976 CP6483803 04 Juli 2024 L

22 SURYANA CIREBON,10 Maret 1979 CP6483804 04 Juli 2024 L

23 SUSMONO CILACAP,11 January 1978 CP6483805 04 Juli 2024 L

24 TOPAN DWI HERLAMBANG TEGAL,10 Maret 1998 CP6483806 04 Juli 2024 L

25 AGUS SAPUTRA HELVETIA, 01 August 1977 CP6483807 04 Juli 2024 L

26 AGUS SYAFITRI TANGERANG, 01 August 1981 CP6483808 04 Juli 2024 L

27 AKBAR SORONG, 26 June 1989 CP6483809 04 Juli 2024 L

28 ALI FAHID BALASUNA, 05 May 1983 CP6483810 04 Juli 2024 L

29 ANDRI SAPUTRA PEMALANG, 14 July 1994 CP6483811 04 Juli 2024 L

30 ANTONIUS PANCOWARNO PEKANBARU, 11 Sepember 1976 CP6483812 04 Juli 2024 L

31 DANDI SAPUTRA LAMBUR, 01 June 1997 CP6483813 04 Juli 2024 L

32 HARUN SANGKALA PANGKAJENE, 27 May 1982 CP6483814 04 Juli 2024 L

33 IMMANUEL PARNINGOTAN SIMANJUNTAK JAKARTA, 19 January 1996 CP6483815 04 Juli 2024 L

34 JUHERDI BELINYU, 05 JULI 1989 CP6483816 04 Juli 2024 L

35 MARIO FENDRIX JAKARTA, 14 March 1996 CP6483817 04 Juli 2024 L

36 MARTHEN P. TANA TORAJA, 20 March 1974 CP6483818 04 Juli 2024 L

37 MARTONO BALABATU, 12 March 1985 CP6483819 04 Juli 2024 L

38 MOHAMMAD TARMIZI SOLEH JAKARTA, 17 April 1993 CP6483820 04 Juli 2024 L

39 MUH. RODIB SETIYONO KLATEN, 19 June 1976 CP6483821 04 Juli 2024 L

40 MUHAMMAD RAKHMAD SAMARINDA, 23 November 1974 CP6483822 04 Juli 2024 L

41 PRIYO BAGUS WAHYUDI TRENGGALEK, 18 April 1993 CP6483823 04 Juli 2024 L

42 RUKIYAT TEMANGGUNG, 15 May 1983 CP6483824 04 Juli 2024 L

43 SUED MADURA, 18 June 1975 CP6483825 04 Juli 2024 L

44 SULEMAN HAMUDDIN KEPPE, 27 January 1973 CP6483826 04 Juli 2024 L

45 TUYAN CILACAP, 08 Sepember 1952 CP6483827 04 Juli 2024 L

46 YUDES HARYANTO UJAN MAS, 18 August 1991 CP6483828 04 Juli 2024 L

47 YUDHA ADITIYA BANYUWANGI, 27 April 1996 CP6483829 04 Juli 2024 L

48 YUSUF VICKY BARUTA BITUNG, 04 Sepember 1996 CP6483830 04 Juli 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY SCRB REVALIDASI

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE JUNI-JULI 2024


